@) Kullanici Kilavuzu

Telefon(lar)1 kullanmadan
once 24 saat sarj edin

PHILIPS







Icindekiler

4 Onemli Bilgiler

4 Givenliginiz icin

4 Kurulum gereklilikleri

4 Yardima ihtiyaciniz mi var?
5 Kutuda neler var?

6 CD530 Telefonunuz

6  Telefonunuza genel bakis
9 Baz istasyonuna genel bakis
9 CD530 telefonunuzun temel ozellikleri
Il Baglanti

12 Kurulum

17 Arama

21 Telefon Defteri

24 Arama Kaydi

26 Kisa Mesaj

32 Saat & Alarm

33 Kisisellestir

38 Gelismis Ayarlar

45 Sebeke Servisleri

49 Oyunlar

50 Sorun Giderme

52 Bilgi

53 Dizin



TR

Onemli Bilgiler

Bu cihaz elektrik kesintisi sirasinda acil aramalar yapmak icin tasarlanmamustir. Acil aramalar icin alternatif
duzenlemeler yapilmalidir.
Zarar gérmeyi ve arizalan onlemek igin:

- Urtina sivilarla temas ettirmeyin.

- Urtint agmayin, ytksek voltaja maruz kalabilirsiniz.

- Urtinle birlikte verilen disinda baska bir pil tipi kullanmayin.

- Telefonu isitma cihazlari veya direkt glines 15181 tarafindan olusturulan asin sicaga maruz birakmayin.

- Telefonunuzu dustirmeyin veya nesnelerin telefonunuz Uzerine dusmesine izin vermeyin.

- Alkol, amonyak, benzen veya asindinici iceren temizlik malzemeleri kullanmayin bunlar cihaza zarar verebilir.
- Aktif mobil telefonlar interferans yaratabilir.

Calisma ve saklama sicakliklari hakkinda

- Calistirma sicakligi her zaman O ve 35° C (32 ile 95° F) olmalidir.
- Depolama sicakligi her zaman -20 ve 45° C (-4 ile 113° F) olmalidir.
- Dusuk sicaklik kosullarinda pil émrt daha kisa olabilir.

Kurulum gereklilikleri

Bu Urtin icin EN 60-950 standartlarinda tanimlanan IT kurulumu harig, 220-240 volt elektrik kaynag, alternatif
tekfazli glic gerekir. Elektrik kesintisi durumunda, iletisim kaybolabilir.

Elektrik sebekesi EN 60-950 standardina gére tehlikeli olarak siniflandinlmistir. Bu trtintin elekrik baglantisini
kesmenin tek yolu gli¢ kaynagini fisten ¢ikarmaktir. Elektrik prizinin cihaza yakin bir yerde oldugundan ve kolay
erisilebildiginden emin olun.

Sebeke Uzerindeki voltaj EN 60-950 standartlarina gore, TNV-3 olarak sinflandiriimistir (Telekominikasyon
sebeke voltajlan).

Yardima ihtiyaciniz mi var?

Sorun giderme konusunda daha fazla bilgi ve Sikca sorulan sorular igin:
Sorun giderme: sayfa 50
Cevrimici Yardim

www.p4c.philips.com



Kutuda neler var?

CD530 ile birlikte asagidaki aksesuarlar saglanmistir:

o

Baz Baz istasyon icin giig Telefon
istasyonu kaynag kablosu

*- o
2 AAA sarj Pil kapagi Kullanici Hizli Baslama Garanti Belgesi
edilebilir piller Kilavuzu Kilavuzu




CD530 Telefonunuz

TR

Telefonunuza genel bakis

Kulakhk
LCD Ekran Yukari/Asagi Hareket
tuslari
/;:\
Etkinlik LED'i ﬂ %i"’}
] o )
-
PHILIPS h
Sol Fonksiyon tusu Sag Fonksiyon tusu
g
m
Konusma tusu & :ﬂ Telefonu kapatma tusu

——  Alfanumerik tus takimi

Buyiik-kugiik harf tusu/
Duraklatma tusu/
i | cone Zil kapatma tusu

Tus takimi kilitleme tusu

interkom Tusu

Hoparlor tusu
Mikrofon



CD530 Telefonunuz

Telefon tuslari

Basilacak tus

Islevi

Bekleme modundayken ana mentye girer.
Telefon ekraninizda, tam tzerinde goruntulenen fonksiyon seger.
Arama sirasinda sessiz fonksiyonunu aktiflestirir.

Bekleme modunda iken geri arama listesine gider.
Telefon ekraninizda, tam tizerinde gérunttlenen fonksiyon seger.

Harici veya dahili gelen bir aramay: cevaplar.
Hatta iken operator servisleri igin R ekler.

Aramayi sona erdirir.

Basili tutuldugunda mentden bekleme moduna doner, kisa basis bir dnceki mentye
dondurdr.

Basili tutuldugunda bekleme modundayken telefonu kapatir, kisa basis telefonu tekrar acar.

Bekleme modun danarama kayitlarina erisim saglar.

Ment listesinde yukar hareket eder veya bir dnceki telefon defteri ya da arama kaydina
gider.

Goriusme sirasinda kulaklik sesini artirir,

Duzenleme modunda 6nceki karaktere gider.

Bekleme modunda iken telefon defterine erisir.

Menu listesinde asagl hareket eder veya bir sonraki telefon defteri ya da arama kaydina
gider.

Goriusme sirasinda kulaklik sesini azaltir,

Duzenleme modunda sonraki karaktere gider.

Dahili bir arama baslatir.

Ahizesiz kullanim modunda iken gelen bir aramayi cevaplar.
Arama sirasinda hoparlort* aktiflestirir veya devre disi birakr.

#3 Bekleme modundayken # tusladiginizda.
! Basil tutuldugunda bekleme modunda zili sessizlestirir.
Arama modunda duraklama ekler.
Duzenleme konumunda iken kuictk harf buytk harf arasinda gecis yapar.
* Bekleme modunda * tusladiginizda.
L

Basili tutuldugunda tustakimi kilidini aktiflestirir veya devreden cikartir.

Fonksiyon tusu

| k_w__)GERi ‘ Kisa basis mentide dolasirken énceki mentye doner.

*UYARI Ahizesiz kullanimin aktiflestirilmesi kulaklik sesini aniden cok yiiksek bir seviyeye arttirabilir.
Telefonun kulaginiza ok yakin olmadigindan emin olun.




TR

CD530 Telefonunuz

Ekran simgeleri & semboller

Bekleme modundayken, telefonunuzda cesitli simge & semboller gorintilenebilir.

T Telefon baz istasyona kayitli ve kapsama alani igerisinde. Telefon kapsama alani disinda iken
veya bir baz ararken yanip séner.
& 3 farkli pil seviyelerini gosteren pil sembold.

Zil sesi kapali.

Harici gelen arama var, harici arama baglandi veya harici arama beklemede.

Bl R B

Dahili gelen arama var, dahili arama baglandi veya dahili arama beklemede.

=

Hoparlor ACIK.

Alarm saati aktiftir.

| H

Cevapsiz arama oldugunda veya yeni SMS veya sesli posta mesaji alindiginda ve hentz
okunmadiginda yanip séner. SMS kutusunda gelen okunmus SMS mesajlar varsa sabit
olarak durur.




CD530 Telefonunuz

Baz istasyonuna genel bakis

Telefonu

PHILIPS arama tusu

CD530 telefonunuzun temel 6zellikleri

Bu bolum CD530 telefonunuzda mevcut olan ment seceneklerine kisa bir bakis saglar. Ment secenekleri ile ilgili
detayli bilgi icin, lutfen bu kullanim kilavuzunda bulunan ilgili bolimlere bakin.

Menii islevi Sayfa
numarasi
KISA MESA| 4| SMS ayarlari, SMS okuma/yazma, vb. 26
TELF. DEFTERI @ Telefon defteri girisleri yapma, diizeltme ve diizenleme. 21
SAAT & ALARM @ Tarih ve zaman, alarm ve alarm tonu ayarlama. 32
KISISELLESTIR m El cih. tonu, Duvar kagidi, Kontrast seviyesi, Ekran koruyucu, El 33
cihazi adi, Otom. A¢/Otom. Kapa, Dil ve Oda monitori.
GELISMIS Flas zamani, Ceviri modu, Arama engelle, Bebek ¢agri modu, El 38

AYARLAR cih. Kayit/Kayit Silme, Baz Seg, PIN degistir, Telefonu sifirla, Oto.
On Ek, Ulke ayarlari, Konferans modu ayarlari yapilir.

A SERVISLERI Arama yonl, Sesli posta, Geri ara, Arayan Kimligi ayarlari yapilir. | 45

OYUNLAR Oyun oynanir 49

ee




CD530 Telefonunuz

Meniide dolasma

Mentlerde ve secenekler arasinda dolasmanin temel basamaklari asagida anlatilmaktadir:

Amag Yapilmasi gereken Resim

Ana ment/ment seceneklerine Tam altindaki tusa basarak

SEC secin (sol fonksiyon

tusu (=)

girme MENU secin (sol fonksiyon
tusu (=)
* Belifi bir ment/secenege | |. lstediginiz menu/secenege
gider gitmek icin tusuna
basin
E
* Seciminizi onaylama 2. Tam altindaki tusa basarak

Bu érnekte, alarm Giinde | kez
seklindedir.

* Bir onceki
bekleme ekranina geri donme

* Seciminizi degistirmek igin. B

* Segiminizi onaylamak igin. 2.

mentye veya | 3,

istediginiz secenege gitmek
icin tusuna basin

Tam altindaki tusa basarak
SEC secin (sol fonksiyon
tusu (=)

Tam altindaki tusa basarak
GERI segin (sag fonksiyon

tusu  19)

Kapali

Alarm saati

Giinde | Kez

| Kez




Baglanti

Baz istasyonun yeri CD530 telefonunuzun kapsama alani ve performansini etkileyebilir (bkz IPUCU)

Baz Istasyonunu Kurma

I.  Telefon kablosunu ve gli¢ kablosunu baz istasyonun arkasindaki uygun yuvalara takin.

2. Bazistasyonu telefon hatti soketi ve elektrik prizine yakin bir yere yerlestirin.
I 2.
(A aay:
(1] o ,
|
\I"_-L.,_-
Telefon kablosunu
telefon hatts
soketine takin @
=
Gug kaynagini
takn @)
3.

Telefon kablosunun ébur ucunu telefon hatti soketine ve guic kablosunun 6bur ucunu elektrik prizine takin.

Hat adaptort telefon kablosuna takilmamis olabilir. Bu durumda, telefon kablosunu hat soketine
takmadan &nce hat adaptorini takmaniz gerekir.

IPUCU Baz istasyonunu dosya dolaplary, kalorifer veya elektrik aletleri gibi btytik metal cisimlere yakin
yerlere koymayin. Bu kapsama alanina ve ses kalitesine etki edebilir. Genis i ve dis duvarlan olan
binalar baz istasyonun iceri-disari sinyal aktanimini etkileyebilir.

UYARI Baz istasyonunun ACMA/KAPAMA digmesi yoktur. Gii¢ adaptérl cihaza baglandiginda ve

adaptor prize takildiginda gtic uygulanir. Cereyani kesmenin tek yolu giic adaptoriini elektrik
prizinden gikarmaktir. Bu ytizden, elektrik prizine kolay erisilebildiginden emin olun.

Gug adaptort ve telefon hatti kablosu dogru takilmalidir, yanlis baglanti telefona zarar verebilir.

Herzaman telefon ile birlikte verilen telefon hatti kablosunu kullanin. Aksi halde, cevir sesi
duymayabilirsiniz.



TR Kurulum

Pili takma

CD530 telefonunuz 2 adet sarj edilebilir pil ile yaklasik 12 saat konusma stresi ve yaklasik 150 saat bekleme
stresi saglar. Telefonu kullanmaya baslamadan 6nce piller takilmali ve tam olarak sarj edilmelidir.

I. Pil kapagini kaydirarak cikartin.

=]
f__
o
/|

2. Pilleri gosterilen sekilde yerlestirin ve kapagi geri takin.

2
.‘
I
J

| i
WL - = . t
‘I'\ \._ R — - —
N——1 =

Pili sarj etme

I. Telefonu baz istasyonundaki sarj kizagina yerlestirin. Telefon dogru sekilde yerlestirildiginde bir bip sesi
duyulur.
2. Telefon ekranindaki sarj animasyonu pilin sarj oldugunu belirtir.

PHILIPS

3. Piller tamamen sarj olana kadar orada birakin (en az 24 saat).

4. Sarj animasyonu durdugunda telefon tamamen sarj olmus demektir ve :'E ekranda gorintulenir.

ilk kullanimdan &nce telefon en az 24 saat sarj edilmelidir.



Kurulum

Pil 6mri ve araligi

Konusma siiresi ve bekleme suresi

Piller tamamen sarj oldugunda, CD530 telefonunuzun konusma suresi yaklasik 12 saat ve bekleme stresi de
yaklagik 150 saattir.

Pil zayif uyarisi

Pil seviyesi telefon ekraninin sol Ust kosesinde gosterilir. Pil seviyesi dusttgtinde, zayif pil sensori ton sesi ve
yanip sénen pil simgesi ile sizi uyar.

Pil seviyesi asir duserse, uyaridan kisa bir stire sonratelefon otomatik olarak kapanir ve kullanilmakta olan higbir
fonksiyon kaydedilmez.

Pilinizin yaklasik glic seviyeleri asagida belirtildigi gibidir:

Y&l Pil tamamen dolu - Pil simgesinde 3 cubuk gérindr.

_
=2 Pil kismen dolu - Pil simgesinde 2 qubuk gérinar.
J== Pl glici zayif - Pil simgesinde | cubuk gorundr,

‘1 Pil tamamen bos - Pil simgesinde hi¢ cubuk gértinmez.

Kapsama alani disinda uyarisi

Telefonun i¢ ve dis kapsama alani sirasiyla 50 metre ve 300 metreye kadardir. Telefon kapsama alaninin disina
clkarilirsa, anten simgesi |7l yanip sonecektir.

CD530 telefonunuzu yapilandirma

CD530 telefonunuzu kullanmadan 6nce, kullanilan tlkeye gére yapilandirmaniz gerekir. Birkag dakika sarj
ettikten sonra, HOSGELDINIZ ekrani belirir. Telefonunuzu yapilandirmak icin asagidaki adimlari takip edin:
Ulkeler listesini gorunttlemek icin herhangi bir tusa basin.

ile tilke Usttine gidin.

Seciminizi onaylamak icin F‘SEC tusuna basin.

ile operatérintzin Gstune gidin (eger gerekliyse).

Seciminizi onaylamak icin F‘SEC tusuna tekrar basin.

Secili tlke icin gegerli hat ayarlan ve ment dili otomatik olarak yapilanacaktir.

oA W —

Once tlke secimini tanimlamasaniz bile hala giden arama cagrilan yapabilir veya gelen arama
Gagrilarini alabilirsiniz.

Ulke gurubunuza bagli olarak HOSGELDINIZ ekrani gérunttlenmeyebilir. Bu durumda, lke/
operator/dil ayarlarinizi se¢meniz gerekmez.



TR

Kurulum

Tarih ve zaman ayari

I. (=~ MENU tusuna basin.
2. ile Saat&Alarm Usttne gidin ve FSEC tusuna basin.
3. FSEC tusuna basarak Tarih & zaman segin.
4. Saati (SS:DD) ve tarihi (GG/AA/YY) girin ve (= SEC tusuna basin.
UYARI Eger telefonunuz adaptér ile bir ISDN hattina bagliysa, tarih ve saat her aramadan sonra

guncellenebilir. Tarih ve saat giincellemesi sebekenize baglidir. Litfen ISDN sisteminizdeki tarih ve
saat ayarlari kontrol edin veya sebeke saglayiciniza danisin.

Artik, telefonunuzu kullanmaya hazirsiniz.

CD530 telefonunuzun temel islemleri

Arama yapma
Telefon numarasini girin (maksimum 24 hane) ve numaray! aramak iin o tusuna basin.

Detaylar icin, lutfen "Arama yapma" sayfa 17 bakiniz.

Arama cevaplama veya sonlandirma
Aramay! cevaplamak igin &, tusuna basin.
Aramayi sonlandirmak icin ,@ tusuna basin.

Detaylar icin, lutfen "Aramayi cevaplama" ve "Aramayi sonlandirma” sayfa |8 bakin.

Telefonu Agma/Kapama
Bekleme modundayken telefonu kapatmak icin ,@ tusunu 5 saniye basili tutun.

Telefonu tekrar agmak igin .@ tusuna kisa basin.

Tus takimini kilitleme/kilidi agma

Bekleme modundayken tus takimini kilitlemek ve kilidini agmak icin tusuna 2 saniye basin.

Cagn
Eger telefon kapsama alani icindeyse ve pilleri sarjliysa cagri 6zelligi nerede oldugunu bilmediginiz telefonu
bulmaniza yardimai olur.

Telefon ¢almaya baslayana kadar baz Unite Gzerindeki tusuna basin.

Buldugunuzda, gagriy! bitirmek igin ,@ tusuna basin.



Kurulum

Bekleme modu

Telefon 30 saniyeden fazla ayar modu, gorintileme modu, dizenleme modu, vb. konumlardan birinde bosta
kalirsa otomatik olarak bekleme moduna geri déner. Ayrica telefon sarj kizagina geri yerlestirildiginde
deotomatik olarak beklemekonumuna geri doner.

Ekran ve tus takimi aydinlatmasi

Ekran 15181 gelen cagn, tusa basma, telefonu kizagindan cikarma, vb. gibi herbir aktiflestirme olayindan sonra 20
saniye acik kalir. tus takimi aydinlatma 15181 kehribar rengindedir.

Etkinlik LED’i

Eger Arayan Hattin Numarasini Gosterme (CLI) aboneliginiz varsa, telefonunuzun tzerindeki etkinlik LED'i yeni
arama, yeni SMS veya yeni sesli posta mesaji gibi yeni bir etkinlik oldugunda yanip séner.

Metin ve say! girme

Basilacak tus

Goriilecek karakter

bosluk 1@ _#=<>()&£$¥[]{}=§

abc2aicle

def3éeA®

ghi4il

jklsA

mno6fdd

pqrs7BMNOZ

tuv8ui

wxyz90 Q=W

(o)) Gl o)} @Y Gl (o)) )] )] (]} ]

L0 /2R - %\ A

Ornegin “Philips” ismini girmek icin:
Bir kere @ tusuna basin: P
iki kere @ tusuna basin: Ph
Uc kere @ tusuna basin: Phi
Uc kere @ tusuna basin: Phil
Uc kere @ tusuna basin: Phili

I
2.
3.
4
5




Kurulum

6. Birkere @ tusuna basin: Philip
Dort kere tusuna basin: Philips

Varsayilan olarak, bir kelimenin ilk harfi buytk harf yazilir. Biytk harf kigik harf arasinda gegis
yapmak icin () tusuna basin.

Varsayilan Ayarlar

Zil Sesi Orta
Kulaklik Sesi Ses 3
Hoparlor Sesi Ses 3
Tus Sesi Acik
Duvar kagidi 1 :
AN
Kontrast Duzey 2
Ekran koruyucu Acik
Oto. A¢ Kapali
Oto. Kapa Agik
Oda monitéri Kapali
Alarm Saati Kapali
Engelleme modu Kapali
Ana PIN Kodu 0000




Arama yapma

On Tuslama

I
2.

Telefon numarasini girin (maksimum 24 haneli).
Numaray! cevirmek icin & tusuna basin.

Dogrudan arama

.
2.

Hatti almak igin &. veya 'ye basin.
Telefon numarasini girin.

Yeniden arama listesinden arama yapma

I
2.
3.

Bekleme modundayken ? tusunabasin.
yeniden arama listesindeki bir girisin Usttine gelin.
Numarayi cevirmek icin & tusuna basin.

IPUCU Telefon en son 20 aramayi saklar. En son aranan numara yeniden arama listesinde ilk olarak
g6zukdr. Yeniden aranacak numara Telefon rehberi katitlarindan biriyle eslesirse o zaman, numara
yerine isim gorintulenecektir.

Arama listesinden arama yapma

oW

Bekleme modunda & tusuna basin.

(= SEG ile arama kaydina girin.

yeniden arama listesindeki bir girisin sttine gelin.
Numarayi cevirmek icin @, tusuna basin.

Arama kaydinda arayanin numarasini ve ismini gorebilmek igin Arayan Hat Numarasini Gésterme
serisine abone olmaniz gerekir. Detaylar igin bakiniz "Arama Kayd!" sayfa 24.

Telefon defterinden arama yapma

.
2.
3.

Bekleme modundayken ¥ tusuna basin.
Bir telefon defteri kaydina gitmek icin tusuna basin.
Numaray! aramak igin &,'ye basin.

IPUCU Telefon rehberi kayrtlarini taramak yerine, gitmek istediginiz kayidin ilk harfine karsilik
gelen sayisal tusa basin. Ornegin, @ tusuna basilincaA ile baslayan kayitlar gosterilir. Yeniden @
tusuna basilinca B ile baslayan kayitlar gosterilir ve bu sekilde devam eder.



Aramayi cevaplama

Telefon caldiginda, &, tusuna basin.

Ahizesiz cavaplama
Telefon caldiginda, tusuna basin.

Gelen cagrinin diger etkinlikler arasinda éncelikleri vardir. Bir ¢agri geldigi sirada, telefon ayarlar,
mentlerde dolasma, vb. gibi diger 6zellikler kullaniimakta ise, vs. durdurulur.

IPUCU Otom. Ac modu (bkz sayfa 36) aktifse, cagryl cevaplamak icin sadece telefonu baz
istasyonundan alin. Bu ayar varsayilan olarak kapalidir.

UYARI Gelen cagn ile gorustirken telefon galarsa, zil sesi isitme bozukluguna sebep olabilecegi icin
telefonu kulaginiza cok yakin tutmayin.

Aramayi sonlandirma

‘@ tusuna basin tusu.

Arama stiresi yaklasik 5 saniye telefonun ekraninda gésterilir.

IPUCU Eger Otom. Kapa modu (bkz sayfa 36) aktifse, aramayi sonlandirmak icin telefonu baz
istasyon Uzerindeki yerine koymaniz yeterlidir. Bu ayar varsayilan olarak aktiftir.

Cagri siriyor
Arama sirasinda asagidaki secenekler vardir:

Kulaklik Sesini Ayarlama

. tusuna basarak Ses | ile Ses 5 arasindan segim yapin.

Telefonu sessiz/sesli yapma
I. Arama sirasinda, karsinizdakinin sizi duymamasi igin mikrofonu kapatmak amaciyla FSZ.AKT tusuna basin.

2. Mikrofonu agmak icin FSZJPT tusuna basin.

Hoparlér modu
I. Hoparlor modunu etkinlestirmek igin tusuna basin.



2.

Normal moda dénmek icin tusuna basin.

UYARI Hoparlor konumunun aktiflestiriimesi kulaklik sesini aniden cok ytiksek bir seviyeye arttirabilir.
Telefonun kulaginiza ok yakin olmadigindan emin olun.

Hoparlor sesini ayarlama

tusuna basarak Ses | ile Ses 5 arasindan secim yapin.

Interkom

Bu ozellik kayrth en az 2 telefon varsa kullanilabilir. iki telefon arasinda gériisme yapmanizi, gelen aramalari bir
telefondan digerine aktarmanizi ve konferans ézelligini kullanabilmenizi saglar.

Bir baska telefon ile i¢ haberlesme

interkom haberlesme &zelligini kullanabilmek icin, baz istasyonunuza kayith en az 2 telefon olmalidir (bkz sayfa
41 "Ek telefonlari kaydetme").

I
2.

Bekleme modunda tusuna basin.

Eger sadece 2 kayith telefon varsa interkom hemen kurulur. Eger 2 taneden fazla kayitli telefon varsa,
interkom igin kullanilabilecek telefon numaralar géruntilenir. Tum telefonlar aramak icin F‘HEPSi
tusuna veya belirli bir telefonu aramak icin telefonun numarasina basin. Orn., 2 nolu telefonu aramak icin

@ tusuna basin.

Eger telefon CD530/535 araligina ait degilse, bu fonksiyon kullanilamayabilir.

Harici aramayi baska bir telefona aktarma

.
2.

4.

Harici aramay! beklemeye almak icin tusuna basin (arayan artik sizi duyamaz).

Eger sadece 2 kayith telefon varsa interkom hemen kurulur. Eger 2 taneden fazla kayitli telefon varsa,
interkom igin kullanilabilecek telefon numaralar gérintilenir. Tum telefonlar aramak icin F‘HEPSi
tusuna veya belirli bir telefonu aramak icin telefonun numarasina basin. Om., 2 nolu telefonu aramak
icin B tusuna basin.

Aranan telefon calar.

Aranan telefon cevap vermezse, harici aramayi geri almak icin tusuna basin.

Dahili aramayi cevaplamak icin aranan telefonda (¢ tusuna basimalidir boylelikle iki taraf arasinda dahili
gorisme yapilabilir.
Harici aramay! aranan telefona aktarmak igin birinci telefonda .@ tusuna basin.

Dabhili ve harici aramalar arasinda gegis yapma

Dahili ve harici aramalar arasinda gegis yapmak igin tusuna bir kez basin.



Ucli konferans arama

Konferans arama ozelligi bir harici aramanin iki dahili telefon arasinda paylasiimasini saglar. (interkom ile). Ug kisi

ayni konusmada olabilir ve bunun icin sebeke aboneligi gerekli degildir.

I. Harici aramayi beklemeye almak icin tusuna basin (arayan artik sizi duyamaz).

2. Eger sadece 2 kayith telefon varsa interkom hemen kurulur. Eger 2 taneden fazla kayitl telefon varsa,
interkom igin kullanilabilecek telefon numaralar géruntilenir. Tum telefonlar aramak icin FHEPSi
tusuna veya belirli bir telefonu aramak icin telefonun numarasina basin. Orm., 2 nolu telefonu aramak icin
@ tusuna basin.

Aranan telefon calar.

3. Dahili aramayi cevaplamak igin aranan telefonda O tusuna basiimalidir boylelikle iki taraf arasinda dahili
gorisme yapilabilir.

4. Uglu konferansa katilmak icin birinci telefonda ONAYLA tusuna basin.

IPUCU Eger Konf. Modu aktifse, (bkz sayfa 44) ticlui konferans aramasi ikinci telefon hatti aldiginda
devam eden harici arama varsa otomatik olarak baslar.

Arama bekletme

Arama bekletme hizmetine abone olduysaniz, ikinci bir gelen arama oldugunda sizi haberdar etmek igin kulaklik
bir bip sesi ¢ikarir. Arayan Hattin Kimligi (CLI) hizmetine abone olduysaniz ikinci arayanin da numarasi veya ismi
goruntdlenir. Bu hizmet ile ilgili daha fazla bilgi icin lttfen sebeke saglayicinizla temasa gegin.

ikinci aramay! cevaplamak icin &, + @ tuslarina basin (sebekenizde farkli olabilir).

Arayan Hattin Kimligi

Arayan Hattin Kimligi (CLI) sebeke saglayicinizdan abone olabileceginiz ¢zel bir hizmettir. Eger CLI
abonesiyseniz, ve eger arayanin numarasi gizli degilse, arayanin numarasi veya adi (eger telefon defterinde
kayrtlysa) telefon caldiginda gorintllenir béylelikle cevaplamak isteyip istemediginizi secebilirsiniz. Bu hizmet ile
ilgili daha fazla bilgi icin lutfen sebeke saglayicinizla temasa gegin.

20



Telefon Defteri

Telefon Defteri g

Yeni giris
Giris list
Giris degist.
Girisi sil
Hepsini sil
Direkt Hafiza
TR Aktar

CD530 telefonunuz 9 direkt erisim numarasi dahil 50 telefon defteri girisi saklayabilir (@ ile ). Herbir
telefon kaydinda telefon numarasi maksimum 24 haneden ve isim |2 karakterden olusabilir.

Telefon Defterine Erisim

Bekleme modunda ¥ tusuna veya F'MENU tusuna basin, ile Telf. defteri Uzerine gelin ve F'SEC
tusuna basin, ile Giris list. Uzerine gelin ve ?SEC tusuna basin.
Telefon defteri kayrtlari alfabetik siraya gore listelenir.

Telefon defterini taramak igin tusuna basin.

Telefon defterindeki bir kayidin detaylarini gérmek igin, F’G(')R tusuna basin.
Telefon defterinden bir numara aramak igin, ile telefon defteri girisine gidin ve &, tusuna basin.

IPUCU Telefon defteri kaytlarini taramak yerine, bulmak istediginiz girisin ilk harfine karsilik gelen
harfin tusuna da basabilirsiniz. Ornegin, @ tusuna basiimasi A ile baslayan girisleri gosterir. @
tusuna tekrar basildiginda B ile baslaya girisler gértntdlenir, vb...

Telefon defterine yeni bir kisi ekleme

FMENU tusuna basin, ile Telf. defteri Uzerine gelin ve FSEC'e basin, Yeni Giris girmek igin
FSEC tusuna basin.
Kisinin adini girin (maksimum 12 karakter) ve (=~ TAMAM tusuna basin.

Numarayi girin (maksimum 24 hane) ve (=~ TAMAM tusuna basin.

21



TR

Telefon Defteri

4.

ile bir grup segin (<Grupsuz>, <Grup A>, <Grup B>, <Grup C>) ve onaylamak igin FSEC tusuna
Y

basin.

Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar.

Kisileri sececeginiz belirli gruplara yerlestirebilirsiniz. Omegin, Grup A tum is arkadaslarinizin
telefonlanini icerebilir. Bu gruba 6zel bir zil melodisi atayabilirsiniz (bkz "Grup Melodisi" sayfa 34).
Sebeke saglayicinizdan Arayan Hattin Kimligini Goster aboneliginiz varsa, bu gruptan sizi aradiklarinda
bu grup icin atadiginiz zil melodisini duyarsiniz.

IPUCU 50 tane telefon rehberi kayd: sakliyabilirsiniz. Bellek dolu oldugunda yeni bir Telefon rehberi
kaydi giremezsiniz. Bu durumda, yeni kayitlara yer agmak i gin varolan kayrtlarinizdan silmeniz gerekir.

Telefon defterindeki bir kaydi diizenleme

oA W

FMENU tusuna basin, ile Telf. defteri Uzerine gelin ve F‘SEC tusuna basin, ile Giris degist.
Ustuine gelin ve F'SEC tusuna basin.

ile duzenlemek istediginiz girisin UstUne gelin ve FSEC usuna basin.

Harfleri bir bir silmek icin ?SiL tusuna basin, ismi degistirin ve FTAMAM tusuna basin.

Haneleri bir bir silmek icin ?SiL tusuna basin, numaray! degistirin ve FTAMAM tusuna basin.

ile bir grup secin (<Grupsuz>, <Grup A>, <Grup B> <Grup C>) ve onaylamak igin (= TAMAM
tusuna basin.

Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar.

Telefon defterindeki bir kaydi silme

FMENU tusuna basin, ile Telf. defteri Uzerine gelin ve FSEC tusuna basin, ile Hepsini sil
tzerine gelin ve F‘SEC tusuna basin.

Onaylamak icin F'SEC tusuna tekrar basin.
Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar.

Telefon defterinde tiim kayitlari silme

22

FMENU tusuna basin, ile Telf. defteri Uzerine gelin ve F‘SEC tusuna basin, ile Hepsini sil
Uzerine gelin ve FSEC tusuna basin.

Onaylamak icin FSEC tusuna tekrar basin.
Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar.



Telefon Defteri

Dogrudan erisim bellegine kaydetme

9 taneye kadar dogrudan erisim numarasi kaydedebilirsiniz (@ ile tuslar). Bekleme modunda tuslara
uzun basiimasi kaydedilmis numaray! otomatik olarak arayacaktir.

FMENU tusuna basin, ile Telf. defteri Ustlne gelin ve FSEC tusuna basin, ile Direkt Hafiza
Uzerine gelin ve FSEC tusuna basin.

Bir tus segin (Tus | ile Tus 9) ve FGC”)R tusuna basin. O tusta kaydedilmis bir numara varsa, numara/
isim goruntulenir.

Secilen numara kayith numara yoksa veya kaydedilmis numarayr degistirmek istiyorsaniz, (=(SEC tusuna
basin ve yeniden FSEC'i secerek Ekle'yi segin.

Telefon defteri listesini géruntulemek icin F'TAMAM tusuna basin ve ile direkt erisim hafizasi olarak
kaydetmek istediginiz girisin Uzerine gelin.

Onaylamak icin F‘TAMAM tusuna basin.

Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar.

Bellekten bir kayd silme

F‘MENU tusuna basin, ile Telf. defteri Uzerine gelin ve F‘SEC tusuna basin, ile Direkt Hafiza
Ustline gelin ve FSEC tusuna basin.

Bir tus secin (Tus | ile Tus 9) ve FGOR tusuna basin.

FMENU'ye basin ve ile Sil tsttne gidin.

Onaylamak icin F‘TAMAM tusuna basin.

Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar.

Telefon defterinin aktarimi

Bu ozellik baz istasyonuna kayitl en az 2 telefon oldugunda bir telefondaki telefon defterini diger telefona
aktarabilmenizi saglar.

FMENU tusuna basin, ile Telf. defteri Uzerine gelin ve FSEC tusuna basin, ile TR Aktar
Ustline gelin ve FSEC tusuna basin.

Aktarma icin kullanilabilecek telefon numaralart goértnttlenir. Eger 2'den fazla telefon varsa, ile
istediginiz telefonu secebilirsiniz.

Onaylamak icin FSEC tusuna basin.

Aranan telefonda Telefon X’ten Aktar mesaji gorintulenir.

Telefon defterinin aktarimini kabul etmek icin, aranan telefonda FSEC tusuna basin; aktarma islemini
reddetmek icin ?iPTAL tusuna basin.

islemin basari ile tamamlanmasinin ardindan Aktarildi! mesaji gériintilenecektir.

23



Arama Kaydi

Arama kaydi en fazla 5 giris saklar. Eger Arayan Hattin Kimligi (CLI) aboneliginiz varsa, ve eger arayan numara
gizli degilse, arayanin ismi (veya numarasi) arama tarihi ve saati ile birlikte gortntulenir (sebeke tarafindan
saglaniyorsa). Aramalar (cevapsiz ve gelen) kronolojik sira ile en son arama listenin basinda olacak sekilde
goruntilenir. Arama kaydi bos oldugunda, ekranda Liste Bos gérintulenir.

Arama kaydina erisim

I. Bekleme modunda & tusuna basin, FSEC tusuna basarak Arama Kaydi segenegini secin ve ile
girislere goz atin.

Arama kaydindaki bir kaydi telefon defterine
kaydetme

I. Bekleme modunda & tusuna basin, FSEC tusuna basarak Arama Kaydi segenegini secin ve ile
girislerden birini secin.

FSEC tusuna basin ve FSEC tusuna basarak Tel.def.kopy. Usttne gelin.

ismi girin ve press (= TAMAM tusuna basin.

Gerekirse numarayi diizenleyin ve (=~ TAMAM tusuna basin.

ile bir grup secin (<Grupsuz>, <Grup A>, <Grup B>, <Grup C>) ve onaylamak igin (= TAMAM tusuna
basin.

Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar.

SAESEE N

Arama kaydindaki bir kaydi silme

|. Bekleme modunda & tusuna basin, FSEC tusuna basarak Arama Kaydi secenegini secin ve ile
girislerden birini secin.
) FSEC tusuna basin ve ile Sil Usttne gidin.
3. Onaylamak igin FSEC tusuna basin.
Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar.

Arama kaydinin timiini silme

I. Bekleme modundayken & tusuna basin, F‘SEC tusuna basarak Arama Kaydi secenegini segin.
. FSEC tusuna basin ve ile Hepsini sil? Gsttne gidin ve FSEC tusuna basin.
3. Onaylamak igin F‘SEC tusuna tekrar basin.
Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi cikar.

Tekrar arama listesine erisim

I. Bekleme modundayken 7 tusuna basin ve (£ ile girisleri goruntuleyin.

24



Arama Kaydi

Tekrar arama listesindeki bir kaydin ayrintilarini
goruntileme

I. Bekleme modundayken % tusuna basin ve ile bir giris segin.
2. FSEC secenegine basin, tekrar FSEC’e basarak Gér.

Tekrar arama listesindeki bir kaydi telefon
defterine kaydetme

I. Bekleme modundayken - tusuna basin ve ile bir giris segin.

2. FSEC tusuna basin, ile Tel.def.kopy. Ustlne gelin ve FSEC tusuna basin.

3. Ismi girin ve press (= TAMAM tusuna basin.

4. Gerekirse numarayi diizenleyin ve (=~ TAMAM tusuna basin.

5 ile bir grup segin (<Grupsuz>, <Grup A> <Grup B>, <Grup C>) ve onaylamak icin (= TAMAM
tusuna basin.
Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar.

Tekrar arama listesindeki bir numaray silme

I. Bekleme modundayken ? tusuna basinve ile bir giris segin.

2. F‘SEC tusuna basin, ile Sil secenegine gidin ve FSEC'e basin.
Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar.

Tekrar arama listesinin timunu silme

I. Bekleme modundayken ? tusuna basin.
2. FSEC tusuna basin, ile Hepsini sil segenegine gidin ve F'SEC'e basin.
3. Onaylamak igin F'SEC tusuna tekrar basin.

Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi cikar.

25



TR

SMS Kisa Mesaj Servisi demektir. Bu hizmetten yararlanmak icin, sebeke saglayicinizdan SMS servisi ile birlikte
Arayan Hattin Kimligi Servisi (CLI) abonesi olmaniz gereklidir. SMS mesajlari, alicinin CLI veya SMS servis

Kisa Mesaj

Kisamesaj [
KM yaz
Gelen kutusu
Taslak kutusu
KM ayarlari

aboneligi olmasi sartiyla bir telefon (cep veya uyumlu sabit hatlar), ile gnderilip alinabilir.

CD530 telefonunuzun fabrika ayarlar ana ulusal operatérinizin ayarlandir. Eger baska bir servis saglayici
Uzerinden SMS mesajlart gondermek veya almak isterseniz, bununla ilgili numarlari ayarlamaniz gereklidir (bkz

sayfa 30)

CD530 telefonunuz en fazla 50 SMS mesaji saklayabilir (40 SMS Gelen kutusunda ve 10 SMS Taslak kutusunda).

Yeni SMS yazma ve génderme

I FMENU tusuna basin, FSEC tusuna basarak Kisa mesaj bolimune girin, F‘SEC tusuna bir kez

daha basarak KM Yaz bolumtne girebilirsiniz.
2. Metni girin ve F'TAMAM tusuna basin.

Basilacak tus

islevi

& Basildiginda imleg bir karakter sola kayar.
Basili tutuldugunda ilk karakter/haneye atlar.
oo Basildiginda imleg bir karakter saga kayar.

Basili tutuldugunda son karakter/haneye atlar.

\-JGERI

Basildiginda bir 6nceki karakteri/haneyi siler.
Giris ekraninda karakter/hane yoksa &nceki menlye doner.

Basili tutuldugunda tim karakterleri/haneleri siler.

Bir Kisa Mesaj igin en fazla |60 karakter girebilirsiniz.

Kisa Mesaj yazarken bir cagr geldiginde, islem yarida kesilecektir. Bu durumda, Kisa Mesaj'iniz Taslak
kutusu igine kaydedilir. Mesaji tekrar gorinttlemek icin, Kisa Mesaj mentintizde Taslak kutusu'na gidin

(bkz sayfa 29).

3. Gonderilecek telefon numarasini girin ve (=~ TAMAM tusuna basin. Veya telefon defteri listesini tarayarak

bir telefon numarasi segmek istiyorsaniz, F‘TEL-DF. tusuna, FSEC'e ve FTAMAM'a basin.

26




Kisa Mesaj TR

4. F’SEC tusuna basarak mesaji Gonder veya ile Taslak kaydet'e giderek mesaji Taslak kutusu'na

kaydedin ve onaylamak icin F’SEC'e basin.
Eger Gonder'i secerseniz, mesaj hemen gonderilecektir. Mesaj basan ile gonderildiginde KM gitti! mesaji
goruntdlenir.

Eger mesaj basari ile génderilemezse, ekranda KM gitmedi! gérintilenir ve mesaj Taslak kutusu'na
kaydedilir.

UYARI KM meajinizi olustururken, 60 saniye boyunca higbir tusa basilmazsa, telefon bekleme moduna
geri doner. Yazill mesaj otomatik olarak Taslak kutusu icine kaydedilir.

Gelen kutusu

Gelen kutusundaki mesajlar mesajin alindigi zamana gore listelenir, en son gelen mesaj ilk dnce goruntulenir.
Gelen kutusu 40 mesaj saklayabilir.

Her SMS alindiginda, bir bip sesi ile uyanlirsiniz (bkz. "Kisa Mesaj Tonu" sayfa 34) ve ekranda alinan yeni
mesajlarin sayisi gosterilir. Eger LED aktifse, etkinlik LED'i SMS okunana kadar yanip séner.

UYARI Mesaj kutusu doldugunda, yeni mesajlari alamazsiniz. Bu durumda, yeni mesajlari alabilmek igin
eski mesajlardan bazilarini silmeniz gerekir

Gelen Kutusu mesajlarini gériintiileme

FMENU tusuna basin, FSEC'e basarak Kisa mesaj'l girin, ile Gelen kutusu'na gidin ve

F‘SEC'G basin.

2. SMS mesajlarinizin listesinde gezinin ve okumak istediginiz mesaji secin. Mesaj, gonderenin telefon numarasi
veya numaraya karsilik gelen ismi ile beraber gorintilenir (numara telefon rehberrindeki kaytt ile eslesirse).
3. Mesajin igerigini gérmek icin (=~ GOR segenegine basin.
IPUCU SMS okurken, basarak sonraki veya onceki siraya gidebilirsiniz. Mesajin sonunda,
gonderenin numarasl, alinma tarihi ve saati yer almaktadir.
4. Mesaj icerigine bakarken, asagidaki seceneklere erismek icin FMENU tusuna basabilirsiniz:
Yanitla Mesaji gdnderene bir yanit génderir
Degistir Mesaji baska bir aliciya iletir
Tel.Def.Kopy. Gonderenin numarasini telefon defterinize kaydeder
Sil Secilen mesaji siler
Hepsini Sil Gelen kutusu icindeki tum mesajlari siler

27



TR

Kisa Mesaj

5. SMS mendisiine dénmek igin, ,@ tusuna basin.

Mesaj icerigi/gonderenin numarasi/tarih/saat bilgilerine bakarken (@, tusuna basilmasi, SMS
fonksiyonunu iptal eder ve génderenin numarasini arar.

Gelen kutusu mesaj listesine geri donmek icin =) tusuna basin.

Gelen kutusu mesajini yanitlama

Mesaj igerigine bakarken, gelen kutusu menl segeneklerini gorunttlemek igin (= MENU tusuna basin.
ile Yanitla Ustine gelin ve (=" SEC'e basarak duzenlemeye baslayin.

Duzenlemeyi bitirdikten sonra, mesaji onaylamak igin (=~ TAMAM tusuna basin.

Mesaji gondermek igin "Yeni SMS yazma ve gonderme" sayfa 26 3-5 arasindaki adimlara bakin veya Taslak
laydet'i secerek mesaji Taslak kutusu'na kaydedin.

Hwo N =

Gelen kutusundaki bir mesaji iletme

I. Mesaj igerigine bakarken, gelen kutusu ment seceneklerini gérunttlemek igin (=~ MENU tusuna basin.
2 ile Degistir Ustine gelin ve F‘SEC'e basarak dilediginiz gibi dizenlemeye baslayin.

3. Duzenlemeyi bitirdikten sonra, mesaji onaylamak icin (= TAMAM tusuna basin.
4

Mesaji iletmek igin "Yeni SMS yazma ve génderme" sayfa 26 3-5 arasindaki adimlara bakin veya Taslak
kaydet'i secerek mesaji Taslak kutusu'na kaydedin.

Gonderenin telefon numarasini telefon defterine kaydetme

I, Mesaj igerigine bakarken, gelen kutusu menu segeneklerini gériintilemek icin (= MENU tusuna basin.
2 ile Tel. Def.Kopy.'a gidin ve yeni irtibat ismi girmek icin (=~ SEC'e basin.

3. Ismi girin ve (=~ TAMAM'a basin.

4. Numarayi onaylamak icin, tekrar (=~ TAMAMa basin.

5

ile bu irtibat igin atamak tzere bir grup secin ve onaylamak icin FSEC tusuna basin.
Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar ve ekran mesaj icerigini gérunttlemeye geri déner.

Gelen kutusundaki bir mesaji silme
I. Mesaj igerigine bakarken, gelen kutusu menu seceneklerini gdrunttlemek igin (=~ MENU tusuna basin.
2. ile Sil secenegine gidin ve silme islemini onaylamak icin F‘SEC'e basin.

Tim gelen kutusu mesajlarini silme

I, Mesaj igerigine bakarken, gelen kutusu menu segeneklerini géruintilemek icin (= MENU tusuna basin.
2. ile Hepsini Sil secenegine gidin ve FSEC tusuna basin.

3. Silme islemini onaylamak icin tekrar FSEC tusuna basin.

28



Kisa Mesaj

Taslak kutusu

Taslak olarak kaydedilen SMS mesajlarina ek olarak, basariyla génderilen tim SMS mesajlari otomatik olarak
Taslak kutusu icinde saklanir. Taslak kutusu en fazla 10 mesaj alabilir.

Taslak kutusundaki mesajlari gézden gegirme
I FMENU tusuna basin, FSEC tusuna basarak Kisa mesaj' girin, ile Taslak kutusu'na gidin ve

F‘SEC'G basin.

SMS mesajlarinizin listesinde gezinin ve gézden gegirmek istediginiz mesaji segin.
3. Mesajin icerigini gormek icin (- GOR secenegine basin.
Mesaj icerigine bakarken, asagidaki seceneklere erismek igin FMENU tusuna basin:

Gonder Mesaji hemen gonderir

Degistir Mesaji duzenler ve génderir yada taslakta saklar
Sil Mesaji siler

Hepsini Sil Taslak kutusu igindeki tim mesajlari siler

Taslak kutusundaki bir mesaji gonderme

I. Mesaj icerigini goriintulerken (=~ MENU tusuna basarak Taslak kutusu menl segeneklerini gérinttleyin.
FSEC tusuna basarak Génder segin.

3. (/7 SEC tusuna tekrar basarak onaylayin veya (#] ile Taslak kaydet tzerine gelerek mesaji Taslak kutusu
icine kaydedin ve FSEC tusuna basin.

4. Eger Gonder secerseniz, mesaj hemen génderilir. Mesaj basari ile gonderildiginde KM gitti! mesaji
goruntulenir.

Taslak mesaji degistirme

Mesaj igerigini gértintulerken (=~ MENU tusuna basarak Taslak kutusu menl segeneklerini gérinttleyin.
ile Degistir Ustine gelin ve FSEC tusuna basarak diizenlemeye baslayin.

Duzenlemeyi bitirdikten sonra, mesaji onaylamak igin (= TAMAM tusuna basin.

Mesaji gondermek icin "Yeni SMS yazma ve génderme" sayfa 26 3-5 arasindaki adimlara bakin veya Taslak
kaydet'i secerek mesaji Taslak kutusu'na kaydedin.

HwoN =

Taslak bir mesaji silme

I. Mesaj icerigini goriintulerken (=~ MENU tusuna basarak Taslak kutusu menl segeneklerini gérinttleyin.
2. ile Sil segenegine gidin ve silmeyi onaylamak igin (= SEC tusuna basin.

Tum Taslak mesajlarini silme

I. Mesaj icerigini gorintulerken (=~ MENU tusuna basarak Taslak kutusu ment seceneklerini gériintileyin.
2. ile Hepsini Sil secenegine gidin ve F‘SEC tusuna basin.
3. Silme islemini onaylamak icin tekrar FSEC tusuna basin.

29



TR

Kisa Mesaj
Kisa Mesaj Ayarlari

Bu meni sunucuyu SMS mesajlari gondermek ve almak igin ayarlamanizi saglar. CD530 telefonunuz 3 servis
merkezinden mesaj alabilir.

Her servis merkezi 2 numaradan olusur:

- Gelen numara

- Giden numara

Gelen/giden numaranin uzunlugu maksimum 24 hanedir.

CD530 telefonunuzun gelen ve giden numaralari tlkenizdeki sebeke ile calisacak sekilde ayarlanmistir. Bu
ayarlar degistirmemenizi tavsiye ederiz. Daha fazla detay veya sorunlar igin, lutfen yerel sebeke saglayicinizla
temas kurun.

SMS alimi

Sebeke saglayicinizdan CLI ve SMS aboneliginiz varsa, CD530 telefonunuz baska bir telefondan SMS mesajlari
alabilir. Varsayilan olarak, SMS alimi Acik olarak ayarlidir, yani SMS mesajlarini alabilirsiniz.

SMS alimini aktiflestirmek veya kapatmak igin

[ FMENU tusuna basin, FSEC tusuna basarak Kisa Mesaj segin, ile KM ayarlari secin ve F'SEC
tusuna basin, FSEC tusuna basarak KM Alim segcin.

2. ile Acik veya Kapali Usttine gidine ve onaylamak icin (= sec tusuna basin.

KM alimi Kapali bile olsa, gene de Kisa Mesaj gonderebilirsiniz.

Giden numara ayarlamak igin

CD530 telefonunuzun gelen ve giden numaralari tlkenizdeki sebeke ile calisacak sekilde ayarlanmistir. Bu
ayarlar degistirmemenizi tavsiye ederiz. Daha fazla detay veya sorunlar icin, lutfen yerel sebeke saglayicinizla
temas kurun.

[ FMENU tusuna basin, FSEC tusuna basarak Kisa Mesaj segin, ile KM ayarlari Ustune gidin ve
FSEC tusuna basin, ile KM merkezi |, KM merkezi 2 veya KM merkezi 3 segin ve FSEC tusuna
basin.

FSEC tusuna basarak Giden no girin.
3. Numaray girin ve onaylamak igin (=~ TAMAM tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi gikar.

Gelen/giden numaranin uzunlugu maksimum 24 hanedir.

30



Kisa Mesaj

Gelen numara ayarlamak igin

FMENU tusuna basin, FSEC tusuna basarak Kisa Mesaj segin, ile KM ayarlari Ustune gidin ve
F‘SEC tusuna basin, ile KM merkezi |, KM merkezi 2 veya KM merkezi 3 segin ve FSEC tusuna
basin.

ile Gelen no Usttine gidin ve F‘SEC tusuna basin.

Numaray girin ve onaylamak icin (=~ TAMAM tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi gikar.

Gelen numaranin uzunlugu maksimum 24 hanedir.

Varsayilan KM merkezi

Varsayilan KM merkez numarasi |'dir.

Varsayilan KM merkezini ayarlamak

FMENU tusuna basin, FSEC tusuna basarak Kisa Mesaj secin, ile KM ayarlari secin ve FSEC
tusuna basin, ile Varsay. mr. Ustine gidin ve (=" SEC tusuna basin.

ile varsayllan merkez olarak ayarlamak istediginiz KM Merkezi tzerine gidin (KM merkezi |, KM
merkezi 2 veya KM merkezi 3) ve FSEC tusuna basin.

Onaylandigini belirten bir bip sesi ¢ikar.

Zil |
Bu fonksiyon Kapali olarak ayarlandiginda, sesli aramadaki ilk calmada zil sesi duyulmaz. Bu &zellikle arayan hat
kimliginin ilk calistan sonra gonderildigi tlkelerde kullanislidir, boylelikle mesaj geldiginde evde telefon ¢almaz.

Zil | ayarlamak igin

2.

FMENU tusuna basin, FSEC tusuna basarak Kisa Mesaj segin, ile KM ayarlari UstUne gidin ve
?SEC tusuna basin, ile Zil | Ayarla Usttne gidin ve FSEC tusuna basin.

ile Acik veya Kapali Usttine gidin ve onaylamak icin (=" SEC tusuna basin.

31

TR



TR

Saat & Alarm

1
Saat & Alarm o
Tarih & zaman
Alarm saati

Alarm Tonu

Tarih ve zaman ayari

I FMENU tusuna basin, ile Saat&Alarm Ustlne gelin FSEC tusuna basin, FSEC tusuna tekrar
basarak Tarih & zaman secin.

2. Saati girin (SS:DD) ve tarihi girin (GG/AA/YY) ve (=(~ SEC tusuna basin.

Tarihi Gun/Ay/Yil biciminde ve saati 24-saat biciminde girin.

3. Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi cikar ve ekran Saat&Alarm menusine geri doner.

Tarih ve saat ayarladiktan sonra, piller ikartilirsa, veya elektrik kesintisi olursa saat & tarih yenilemesi
olacaktir.

Alarm Ayari

I FMENU tusuna basin, ile Saat&Alarm Ustlne geline ve FSEC tusuna basin, ile Alarm saati
Usttine gelin ve FSEC tusuna basin.

2. ile Kapali, | Kez veya Giinde | kez segin ve FSEC tusuna basin.

3. Eger | Kez veya Giinde | kez sectiyseniz, alarm saatini girin ve FSEC tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir dnceki menuye geri doner.

Alarm zamani geldiginde alarm tonu ve alarm simgesi | dakika boyunca calar/yanip séner. Alarm sesini
kapatmak icin, telefonun Usttinde herhangi bir tusa basin.

Alarm tonu

I FMENU tusuna basin, ile Saat&Alarm Ustlne gidin ve FSEC tusuna basin, ile Alarm Tonu
Ustine gidin ve FSEC tusuna basin.

2. ile istediginiz melodinin (Alarm tonu |, Alarm tonu 2 veya Alarm tonu 3) Ustlne gelerek melodiyi
dinleyin.
3. Alarm tonunu ayarlamak igin F'SEC tusuna basin.

32



Kisisellestir

Kisisellestir of
El cih. tonu
Duvar kagidi
Kontrast
Ekran koruyucu
El cihazi adi
Oto. Ag
Oto. Kapa
Dil

Oda Monitérii

El Cihazi Tonlari
EC zil sesi

5 tane zil sesi segenegi bulunmaktadir (Sessiz, Disiik, Orta, Yiiksek ve Artan). Varsayilan seviye Orta olandir.
EC zil sesini ayarlamak igin

I F‘MENU tusuna basin, ile Kisisellestir Usttne gidin ve F‘SEC tusuna basin, FSEC tusuna
basarak El cih. tonu secin ve FSEC tusunatekrar basarak EC zil sesi segin.

2. ile istediginiz ses seviyesine gidin ve onaylamak icin (= sec tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir &nceki menutye geri doner.

Sessiz aktif oldugunda, ekranda & simgesi gosterilir.

UYARI Gelen cagri ile gorustrken telefon calarsa, zil sesi isitme bozukluguna sebep olabilecegi igin
telefonu kulaginiza cok yakin tutmayin.

EC zil melodi
Telefonunuzda 10 zil melodisi mev cuttur.
EC Zil Melodisini ayarlamak igin

I F‘MENU tusuna basin, ile Kisisellestir Ustline gidin ve F‘SEC tusuna basin, FSEC tusuna
basrak El cih. tonu segin, ile EC zil melodi segin FSEC tusuna basin.
2. ile dinlemek istediginiz melodinin Usttine gidin.

33



TR

Kisisellestir

3. Zil melodisini ayarlamak igin FSEC tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi ikar ve ekran bir dnceki mentye geri déner.

Grup Melodisi
Bu ozellikten faydalanabilmek igin Arayan Hattin Kimligi abonesi olmaniz gerekir. Bkz "Arayan Hattin Kimligi"
sayfa 20.
Bu ment ismi telefon defterinizde kayith ve bir grubun Gyesi olan bir irtibattan harici arama geldiginde calacak
melodiyi se¢menizi ve ayarlamanizi saglar. Her grup icin | zil melodisi ayarlayabilirsiniz.
Kisilerinizi diizenlemek igin Ug telefon defteri grubu (Grup A, B, C) mevcuttur. Her gruba kendine 6zel bir
melodi atanabilir.
Grup Melodisini ayarlamak igin
I FMENU tusuna basin, ile Kisisellestir Ustine gidin ve F'SEC tusuna basin, FSEC tusuna
basrak Grup melodisi segin, ile EC zil melodi segin FSEC tusuna basin.
ile melodi ayarlamak istediginiz grubun Usttine gidin ve (=" sec tusuna basin.
3. ile istediginiz melodinin Usttine giderek melodiyi dinleyin.
Grup melodisini ayarlamak igin F‘SEC tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi gikar ve ekran bir énceki mentye geri doner.

Tus Tonu

Tusa basildiginda kisa bir bip sesi ¢ikar. Bu tus bip sesini etkinlestirebilir veya kapatabilirsiniz. Varsayilan olarak tus

tonu Agik durumdadir.

Tus tonu Agma/Kapama

I F‘MENU tusuna basin, ile Kisisellestir Ustlne gidin ve F‘SEC tusuna basin, FSEC tusuna
basarak Tus tonu segin, ile EC zil melodi segin FSEC tusuna basin.

2. ile Acik veya Kapali Usttine gidin ve onaylamak icin (= sec tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir &nceki menuye geri doner.

Kisa Mesaj Tonu

Yeni Kisa Mesaj alindiginda bir ton sesi cikar. Bu Kisa Mesaj Tonunu etkinlestirebilir veya kapatabilirsiniz.

Varsayilan olarak, Kisa Mesaj Tonu Acik durumdadir.

Kisa Mesaj tonunu Agma/Kapama

I F‘MENU tusuna basin, ile Kisisellestir Ustine gidin ve F‘SEC tusuna basin, FSEC tusuna
basrak El cih. tonu secin, ile Kisa mes. ton secin FSEC tusuna basin.

2. ile Acik veya Kapali Ustline gidin ve onaylamak icin FSEC tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir &nceki menuye geri doner.

34



Kisisellestir

Duvar kagidi

Bu ozellik bekleme modunda gorintilenecek duvar kagidini se¢menizi saglar. Telefonunuzda ©nceden
hazirlanmis 4 duvar kagidi bulunmaktadir. Varsayilan duvar kagidi igin lGtfen "Varsayilan Ayarlar" sayfa |6 bakin.

Duvar kagidini ayarlamak igin

I F‘MENU tusuna basin ile Kisisellestir sttine gelin ve F‘SEC tusuna basin ile Duvar kagidi
Ustine gidin ve F'SEC tusuna basin.

2. ile istediginiz duvar kagidinin Ustline gidin ve onaylamak icin FSEC tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi ¢ikar ve ekran bir énceki mentye geri déner.

Kontrast seviyesi

3 kontrast seviye secenegi vardir (Diizey |, Diizey 2 veya Diizey 3). Varsayllan kontrast seviyesi Diizey 2
seklindedir

Kontrast seviyesini ayarlamak igin

I F‘MENU, tusuna basin ile Kisisellestir Gstune gidin ve F‘SEC tusuna basin ile Kontrast
Ustine gidin ve F'SEC tusuna basin.

2. ile istediginiz kontrast seviyesine gidin (Diizey |, Diizey 2 veya Diizey 3) ve onaylamak igin FSEC
tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir dnceki menuye geri doner.

Ekran koruyucu

Bekleme modunda | dakika gectikten sonra koruyucu otomatik olarak devreye girer.

Ekran koruyucuyu ayarlamak igin

I F‘MENU tusuna basin ile Kisisellestir Ustline gelin ve FSEC tusuna basin ile Ekran
koruyucu Usttne gidin ve (= 'SEC tusuna basin.

2. ile Acik veya Kapali Ustline gidin ve onaylamak igin FTAMAM tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi ¢ikar ve ekran bir dnceki mentye geri déner.

El cihazi adi

Telefona isim verebilirsiniz bekleme modunda iken telefon ismini gérutuleyebilirsiniz. Varsayilan olarak
telefonunuzun adi PHILIPS dir.

Telefonu yeniden adlandirmak igin

I F‘MENU tusuna basin ile Kisisellestir Ustline gelin ve FSEC tusuna basin ile El cihazi adi
UstUne gidin ve FSEC tusuna basin.

35



TR

Kisisellestir

2. Telefonun adini degistirin ve onaylamak icin FTAMAM tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi ikar ve ekran bir nceki mentye geri déner.

El cihazi adi igin maksimum uzunluk |2 karakterdir ve varsayilan el cihazi adi PHILIPS'tir.

Otomatik Ag

Bu fonksiyon gelen aramalan sadece telefonu baz istasyondan cikartarak cevaplayabilmenizi saglar. Varsayilan
olarak Otomatik A¢ 6zelligi Kapali durumdadir.

Otomatik a¢ modunu ayarlamak igin

I F‘MENU tusuna basin ile Kisisellestir Ustine gelin ve F‘SEC tusuna basin ile Oto. Ag Ustline
gidin ve F’SEC tusuna basin

2. ile Acik veya Kapali Ustline gidin ve onaylamak icin (= seC tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir &nceki menulye geri doner.

Otomatik Kapa

Bu fonksiyon, aramalari sadece telefonu baz istasyona yerlestirerek sona erdirmenizi saglar.
Varsayilan olarak Otomatik Kapa ¢zelligi Acik durumdadir.

Otomatik kapa modunu ayarlamak igin

[ F‘MENU tusuna basin ile Kisisellestir Usttne gelin ve FSEC tusuna basin ile Oto. Kapa
UstUne gidin ve F’SEC tusuna basin

2. ile Acik veya Kapali Ustline gidin ve onaylamak icin (= seC tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir &nceki menuye geri doner.

Dil

CD530 telefonunuz farkli ekran dillerini destekleyebilir.

Dil segimini degistirmek icin

[ FMENU tusuna basin ile Kisisellestir Ustine gelin ve F‘SEC tusuna basin ile Dil Usttne gidin
ve FSEC tusuna basin.

2. istediginiz dilin Ustiine gidin ve onaylamak icin (=/ SEC tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi gikar ve ekran bir énceki mentye geri doner.

36



Kisisellestir

Oda monitori

Bu ozelligi kullanmak igin kayith en az 2 telefonunuzun olmasi gereklidir (bkz sayfa 41 "Ek telefonlan kaydetme").

Bu &zellik bebek odasi gibi alanlari izleyebilmenizi saglar. Telefonu izlemek istediginiz odaya yerlestirin. Eger
telefonun mikrofonu ¢evresindeki ses seviyesi belirli bir esigi gecerse, telefon ayni baz istasyonda kayitli bagka bir
telefonu arayabilir.

Oda monitéru ézelligini kullanabilmeniz igin aktiflestirmeniz (6rn. | nolu telefonda) ve izlenen odada gtirtitu
olmasi durumunda aranacak telefonun numarasini girmeniz (6r. 2 nolu telefon) gereklidir. Oda monitoru
konumundaki telefonu (6m. | nolu telefon) izlenecek odaya yerlestirin. Eger telefon belirli bir seviyenin
Uzerinde gurltu algilarsa, secilmis olan telefon ile (6rn. 2 nolu telefon) otomatikolarak dahili gériisme baslatir.

Oda monitorunt aktiflestirmek igin

I FMENU tusuna basin ile Kisisellestir Usttne gelin ve FSEC tusuna basin ile Oda monitdri
Ustine gidin ve F'SEC tusuna basin.

2. Aramak istediginiz telefon sayisini girin ve aktiflestirmek igin FOK tusuna basin.

Oda monitsrii modunda (= tusu disindaki tiim tuslar kapalidir. Bu ozellik aktif hale getirildiginde
ekranda Oda monitéri gérintllenir ve telefon cagr yapamaz veya alamaz.

Oda monitoriini kapatmak igin
[ F’ tusuna basin, Kapali secin ve FTAMAM tusuna baisin.

37



TR

Gelismis Ayarlar

Gelismis Ayarlar &
Flag zamani
Ceviri Modu
Arama engelle
Bebek Cagri
Kayit
Baz Segin
Kayit Silme
PIN degistir
Reset
Oto. On ek
Ulke
Konf. Modu

Flas zamani

Flas zamani (veya gevirme gecikmesi) C- tusuna basilana kadar hattin bagli olmayacag stire gecikmesini
gosterir. Kisa, orta veya uzun olarak ayarlanabilir.

CD530 telefonunuz iginde tanimlanmis varsayilan numaralar ve degerler tlkenizdeki sebeke icin uygun olmali ve
bu ylzden degistirmeniz gerekmemelidir.

Flas zamanini ayarlamak igin

I FMENU tusuna basin, ile Gelismis ayar Gsttine gidin ve FSEC tusuna basin ve FSEC tusuna
basarak Flas zamani secin.

2. Kisa/Orta/Uzun arasindan segin yapin ve onaylamak igin (= sec tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir &nceki menuye geri doner.

Bu ayar sebeke servileri kullaniirken faydaldir. [\, + (17, [ + (B)7 [l + (2] e
erisilen bazi servislerin kullanimi (arama bekletme, arama yoénlendirme...) flas zamani ayariniza bagli
olacaktir. Bu hizmet ile ilgili daha fazla bilgi igin itfen sebeke saglayicinizla temasa gegin.

38



Gelismis Ayarlar

Ceviri Modu

CD530 telefonunuz iginde tanimlanmis varsayilan numaralar ve degerler tlkenizdeki sebeke icin uygun olmali ve
bu yuzden degistirmeniz gerekmemelidir.

2 geviri modu mevcuttur : Ton veya Darbe

Ceviri modunu ayarlamak igin

I FMENU tusuna basin ile Gelismis ayar Gsttine gelin ve FSEC tusuna basin ile Ceviri modu
Ustine gidin ve FSEC tusuna basin.

2. ile Ton veya Darbe secin ve onaylamak icin FSEC tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir &nceki menuye geri doner.

Arama Engelleme

Arama engelleme secilen telefonlarda belirli numaralarla baslayan telefon numaralarinin  aranmasini
engellemenizi saglar. Dort farkli arama engelleme numarasi kullanabilirsiniz, her numara en fazla 4 hane igerebilir.

Eger 6nceden Ana PIN kodunu degistirdiyseniz ve bu kod varsayilan 0000 degilse, ¢agri engelleme
modunu aktiflestirme veya devre disi birakmadan once, cagn engelleme numarasi ekleme ya da
degistirmeden énce Ana PIN kodunu girmeniz gereklidir.

Arama engelleme modunu devreye sokmak/devreden ¢ikarmak igin

I FMENU tusuna basin ile Gelismis ayar Ustlne gelin ve FSEC tusuna basin ile Arama
engelle Usttine gidin ve F‘SEC tusuna basin.
. lstendiginde Ana PIN girin ve onaylamak igin (=~ TAMAM tusuna basin.
3. FSEC tusuna basarak Engel. Modu girin.

ile Acik veya Kapali Usttine gidin ve onaylamak icin FSEC tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir &nceki menulye geri doner.

Arama Engelleme numarasini degistirmek igin

I FMENU tusuna basin ile Gelismis ayar Ustlne gelin ve FSEC tusuna basin ile Arama
engelle Ustline gidin ve (= sec tusuna basin.

2. lstendiginde Ana PIN girin ve onaylamak icin (=~ TAMAM tusuna basin.

3. ile Engelleme No UstUne gidin ve FSEC tusuna basin.
ile Numara |, Numara 2, Numara 3 veya Numara 4 Ustlne gidin ve onaylamak igin (=" sec
tusuna basin.

5. Maksimum 4 hane girin ve onaylamak igin (= TAMAM tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir &nceki menuye geri doner.

Aranmas| engellenmis numaralardan biri aranirsa, arama baglanmayacaktir. Bu oldugunda, telefondan
bir hata tonu gikarir ve bekleme moduna geri doner.

39



Gelismis Ayarlar

Bebek Cagri

Alktiflestirildiginde, Bebek Cagn ozelligi telefon Uzerindeki herhangi bir tusa basarak bir numarayi aramanizi
saglayacaktir. Bu 6zellik acil durum numaralarina dogrudan erisim icin cok kullanishidir.

Bebek cagri numarasina en fazla 24 hane girebilirsiniz.

Eger daha 6nce Ana PIN kodunu degistirdiyseniz ve varsayilan 0000 degilse, Bebek Cagri modunu
aktiflestirmeden veya devre disi birakmadan 6nce veya Bebek Cagri numarasini degistirmeden énce
Ana PIN kodunu girmeniz istenecektir.

Bebek cagri modunu aktiflestirmek igin

I FMENU tusuna basin, ile Gelismis ayar Ustine gelin ve FSEC tusuna basin, ile Bebek Cagri
segin ve F'SEC tusuna basin.
. Istendiginde Ana PIN girin ve onaylamak icin (= TAMAM tusuna basin.
3. FSEC tusuna basarak Mod girin.
4, ile Agik Usttine gidin ve onaylamak icin F‘TAMAM tusuna basin.

Mod aktif durumda iken ancak Bebek Cagri numarasi hentiz ayarlanmamissa, telefonunuz bir numara
girmenizi isteyecektir.

5. Bebek ¢agr numarasini girin ve onaylamak igin (=~ TAMAM tusuna basin.
Ekranda bir onaylama mesaji gérunttlenecektir.

Bebek cagri modunu devre disi birakmak igin
I (5 MENU tusuna uzun bazin (Bebek Cagri modu dnceden aktiflestirildiyse).
2. ile Kapali Usttine gidin ve onaylamak icin (= sec tusuna basin.

Bebek Cagri numarasini degistirmek igin

I ?MENU tusuna basin, ile Gelismis ayar Ustine gelin ve FSEC tusuna basin, ile Bebek Cagri
secin ve FSEC tusuna basin.

istendiginde Ana PIN girin ve onaylamak icin (=~ TAMAM tusuna basin.

ile Numara Usttine gidin ve FSEC tusuna basin.

Kayitl son Bebek Cagri numarasi gorintulenir (eger varsa).

oA W

Yeni BebekCagri numarasini girin ve onaylamak igin FTAMAM tusuna basin.
Onaylandigini belirten uzun bir bip sesi ¢ikar ve ekran bir 6nceki mentye geri doner.

40



Gelismis Ayarlar

Kayit
Asagida aciklanan islemler CD530 telefonunuzda bulacaginiz islemlerdir. Islemler kaydetmek istediginiz telefona

gore farklilik gosterebilir. Bu durumda, IGtfen ilave telefonun Ureticisine basvurun.

Ek telefonlanini kullanimdan 6ncebaz istasyonlarina kaydedilmeleri sarttir. Bir baz istasyonuna maksimum 5 adet
telefon kaydedebilirsiniz.

Telefonlar kaydedebilmek veya kaydini silmek icin 6nce Ana PIN kodu gereklidir. Varsayilan PIN kodu
0000'dr.

Ek telefonlari kaydetme

I. Bekleme modundayken baz istasyonda, tusuna 3 saniye basin. Bundan sonra, kayit islemi | dakika
icerisinde yapilmalidir.

| dakika icinde, baz istasyonu bir telefondan kayit kabul edebilir. 10 saniye iginde hicbir tusa
basilmazsa, kaydetme prosedurt durur.

2. Ayni anda telefonda, FMENU tusuna basin, ile Gelismis ayar Usttine gidin ve FSEC tusuna basin,
ile Kayit Usttine gidin ve ?SEC tusuna basin.

3. Istendiginde Ana PIN kodunu girin ve onaylamak icin (=~ TAMAM tusuna basarak kaydr baslatin.
tusuna basarak kayrt olacaginiz Baz istasyonu secin ve onaylamak icin (= TAMAM tusuna basin.

Eger baz bulunursa ve PIN dogru ise, kullanilmayan telefon numaralari gosterilir, numarayr dogrudan
girerek istediginiz numaray! secebilirsiniz.

Eger PIN yanlissa, Yanlis PIN mesaji goriintllenir ve telefon bekleme moduna geri déner.

Kaydetmeislemi basari ile gerceklestiginde uzun bir onaylama tonu cikar ekran bekleme moduna geri doner.

Baz Secin

CD530 telefon en fazla 4 taneye kadar farkli CD530 Baz istasyona kayit olabilir. Varsayilan olarak telefon BAZ
I'e kaydolur. Herh.bir baz secerseniz, telefon en yakindaki baz istasyona kayit olur.

Baz istasyonu manuel olarak segmek igin

[ F’MENU tusuna basin, ile Gelismis ayar UstUne gidin FSEC tusuna basin, ile Baz Segin
Usttine gidin ve FSEC tusuna basin.

2. ile istediginiz baz istasyonun Ustiine gidin ve onaylamak icin (=~ TAMAM tusuna basin

3. Telefon baz istasyonu aramaya baslayacaktir Eger secilen baz istasyon bulunursa, uzun bir onay tonu
duyulur.

41



TR

Gelismis Ayarlar

Kayit Silme

Bir telefonun kaydini silmek

I FMENU tusuna basin, ile Gelismis ayar Ustlne gidin ve FSEC tusuna basin, ile Kayit silme
Ustlne gidin ve FSEC tusuna basin.
istendiginde Ana PIN kodunu girin ve onaylamak icin (=~ TAMAM tusuna basin.

3. Telefonun tus takimindan kaydini silmek istediginiz telefonun numarasini girin.

I'5 saniye icinde higbir tusa basiimazsa, kayit silme prosedurt durur ve telefon bekleme konumuna geri
doner.

Kayrt silme islemi basari ile gerceklestiginde onaylandigini belirten uzun bir bip sesi cikar ve ekran
Kaydedilmedi gosterir.

Ana PIN kodunu degistirme

Ana PIN kodu arama engelleme/bebek ¢agri numarasi ve kaydetme/kayit silme iglemlerini ayarlamak icin
kullanilir. Varsayilan Ana PIN kodu 0000'dir. PIN kodunun uzunlugu 4 hanedir. PIN kodu ayni zamanda
telefonunuzun ayarlarini korumak icin kullanilir. PIN kodu her gerektiginde telefon sizden girmenizi isteyecektir.

Ana PIN kodunu degistirmek

I FMENU tusuna basin, ile Gelismis ayar Ustune gidin ve FSEC tusuna basin, ile PIN degistir
Usttine gidin ve FSEC tusuna basin.

2. lstendiginde Ana PIN kodunu girin ve onaylamak icin (=~ TAMAM tusuna basin. Girilen PIN kodu ekranda
asteriks (*) seklinde gosterilecektir.

Eger PIN yanlis girilirse, Yanlis PIN mesaji gorinttlenir ve telefon bekleme moduna geri déner.

Eger PIN kodunuz varsayilan 0000 ise, adim 2 atlanir.

3. Yeni PIN'i girin ve FTAMAM. tusuna basin.

Yeni PIN kodunu tekrar girin ve PIN degisikligin onaylamak icin (=~ TAMAM tusuna basin.
Bir onay tonu duyulur, Yeni PIN Kay. mesaji gorinttlenir ve ekran dnceki meniye doner.

Eger Ana PIN kodu degistirildiyse, Arama Engelleme ve Bebek Cagri ayarlarini degistirmeden nce
Ana PIN kodunu girmeniz istenir.

42



Gelismis Ayarlar

Sifirla

Varsayilan ayarlara sifirlama

FMENU tusuna basin, ile Gelismis ayar Usttne gelin ve F‘SEC tusuna basin, ile Sifirla Gzerine
gelin ve FSEC tusuna basin.
istendiginde Ana PIN kodunu girin ve F‘TAMAM tusuna basin.

Eger PIN kodunuz varsayilan 0000 ise, adim 2 atlanir.

to Evet tusuna gelin ve F‘SECe basin.

Onaylandigini belirten bir bip sesi ¢ikar, ve birim varsayllan ayarlarina sifirlanir (Litfen bkz "Varsayilan
Avyarlar" sayfa 16).

Tumind sifirlama isleminden sonra tekrar HOSGELDINIZ konumu grltr.

Otomatik On Ek

Bir Otomatik 6n ek numarasinin uzunlugu maksimum 5 hanedir. Numara ayarlandiktan sonra, otomatik olarak
her aramada cevrilen numaranin basina eklenir.

Otomatik 6n ek numarasini ayarlamak igin

?MENU tusuna basin, ile Gelismis ayar Uzerine gelin ve ?SEC tusuna basin, ile Oto. On ek
Uzerine gelin ve FSEC tusuna basin.

En son kaydedilen otomatik 6n ek numarasi gosterilir (eger varsa).

Numaray girin ve onaylamak icin FSEC tusuna basin.

Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir &nceki menuye geri doner.

Ulke Ayarlari

Bu mentintn gegerliligi tlkenize baglidir.

Hosgeldiniz modunda iken segilen Ulkeden farkli baska bir Ulke segebilirsiniz.

?MENU tusuna basin, ile Gelismis ayar Usttine gelin ve FSEC tusuna basin, ile Ulke tizerine
gelin ve FSEC tusuna basin.

istendiginde Ana PIN kodunu girin ve onaylamak icin (=~ TAMAM tusuna basin.
PIN kodunuz 0000 bile olsa (varsayilan PIN) Ana PIN kodunu girmeniz gerekidir.
ile istediginiz Ulkenin Ustlne gidin ve onaylamak icin FSEC tusuna basin.

Ulke secimi yapildiginda, segilen tlke igin varsayilan hat ayarlan telefona otomatik olarak uygulanacaktir
(6rn. Flas zamani, Ceviri modu, Dil, vs).

43



TR

Gelismis Ayarlar

Konferans Modu

Konferans modu aktiflestirildiginde, baz istasyona kayitli ikinci telefonla Gglt konferans, ikinci telefon devam eden
harici aramayi aldigi takdirde otomatik olarak baslar.
Bu mod igin varsayilan ayar Kapali olarak ayarlanmistir.

Konferans modunu devreye sokmak/devreden gikarmak

[ FMENU tusuna basin, ile Gelismis ayar Ustine gelin ve FSEC tusuna basin, ile Konf. Modu
Uzerine gelin ve FSEC tusuna basin.

2. ile Acik veya Kapali Usttine gelin ve onaylamak igin F‘SEC tusuna basin.
Onaylandigini belirten bir bip sesi cikar ve ekran bir &nceki mentye geri doner.

44



Sebeke Servisleri

Ag servisleri @

Arama yonl.

Arama yonl.msg
Ara. yonlyyk
Sesli Posta

Geri Ara

Geri Ara Iptal
Gizli No

Bu men( Ulke/abonelik bagimli bazi sebeke hizmetlerine erisim, aktiflestirme veya devre disi birakma igin uygun
yollar saglar. Bu hizmetler ile ilgili daha fazla bilgi igin Ittfen sebeke saglayicinizla temasa gegin.

CD530 telefonunuz iginde tanimlanmis varsayilan numaralar ve degerler tlkenizdeki sebeke icin uygun olmali ve
bu yuzden degistirmeniz gerekmemelidir.

Arama Yonlendirme

3 tane arama yonlendirme segenegi vardir: Kosulsuz Aktarma, Mesgulse ve Cevap Yoksa.

Arama Yonlendirme Numarasini ayarlama

I
2.

3.
4.

FMENU tusuna basin, ile Ag servisleri Ustine gelin ve F'SEC tusuna basin.

ile ayarlamak istediginiz arama yonlendirme tipine gidin (Arama yo6nl. / Ara. yénl.msg / Ara. yonl.yyk)
ve SEC tusuna basin.

ile Ayarlar Usttne gelin ve yénlendirme numarasini girmek icin (=sec tusuna basin.
Onaylamak icin FTAMAM tusuna basin.

Arama Yoénlendirme Ozelligini Aktiflestirme

I
2.

FMENU tusuna basin, ile Ag servisleri Ustine gelin ve F'SEC tusuna basin.

ile aktiflestirmek istediginiz arama yénlendirme tipine gidin (Arama yonl. / Ara. yoénl.msg / Ara. yénl.yyk)
ve FSEC tusuna basin.

FSEC tusuna basarak Acik secin.

Segilen servis icin bir numara dizisi aranacaktir.

Numara arandiginda, bekleme moduna geri dénmek icin ,E tusuna basin.

Bu ozellik aktiflestirildiginde, ayarladiginiz arama yonlendirme segenegine bagli olarak, gelen aramalar
sectiginiz numaraya yonlendirilecektir.

45



TR

Sebeke Servisleri

Arama Yoénlendirme Ozelligini Devre Disi Birakma

I
2.

3.
4.

5.

FMENU tusuna basin, ile Ag servisleri UstUne gelin ve FSEC tusuna basin.

ile devre disi birakmak istediginiz arama yonlendirme tipine gidin (Arama yoénl. / Ara. yénl.msg /
Ara. yonlyyk) ve (= sEC tusuna basin.

ile Kapali Ustine gidin ve onaylamak icin F‘SEC tusuna basin.

Secilen servis icin bir numara dizisi aranacaktir.

Numara arandiginda, bekleme moduna geri dénmek icin _J=J tusuna basin.

Sesli Posta

Bu ozellik aramayi cevaplayamadiginizda ya da cevaplamak istemediginizde arayanin sesli mesaj birakabilmesini
saglar. Bu ozelligin kullanilabilirligi tlkenize ve sebekenizdeki aboneliginize baglidir. Bu mesajlar telefonda degil
sebekede saklandig icin gogunlukla mesajlart dinlemek Ucretlidir. Bu hizmetler ile ilgili daha fazla bilgi icin IGtfen
sebeke saglayicinizla temasa gegin.

Sesli Posta Numarasi Ayarlama

2.
3.
4.

FMENU tusuna basin, ile Ag servisleri Ustune gidin ve FSEC tusuna basin, ile Sesli Posta
Ustlne gelin ve FSEC tusuna basin.

ile Sesli posta | veya Sesli posta 2 Ustline gelin ve FSEC tusuna basin.
ile Ayarlar Ustine gidin ve FSEC tusuna basin.
Sesli posta numarasini degistirin ve FTAMAM tusuna basin.

Sesli Postay Aktiflestirme

2
3.
4.
5.

FMENU tusuna basin, ile Ag servisleri Usttine gelin ve F‘SEC tusuna basin, ile Sesli Posta
UstUne gelin ve FSEC tusuna basin.

ile Sesli posta | veya Sesli posta 2 Ustline gelin ve F‘SEC tusuna basin.
F SEC tusuna basarak Acik secin.
Sesli posta icin bir numara dizisi aranacaktir.

Numara arandiginda , bekleme moduna geri dénmek icin ,E tusuna basin.

Geri Ara

Ayarlama

46

?MENU tusuna basin, ile Ag servisleri Usttine gelin ve FSEC tusuna basin, ile Geri ara
Ustline gelin ve FSEC tusuna basin.

ile Ayarlar Usttne gidin ve [~ SEC tusuna basin.
Geri arama igin gerekli numarayi girin ve (=~ TAMAM tusuna basin.



Sebeke Servisleri

Geri Ara ozelligini aktiflestirme

I FMENU tusuna basin, ile Ag servisleri Ustine gelin ve FSEC tusuna basin, ile Geri ara
Ustlne gelin ve [~ SEC tusuna basin.

2. [~ SEC tusuna basarak Acik secin.
3. Secilen servis icin bir numara dizisi aranacaktir.

4. Numara arandiginda , bekleme moduna geri dénmek icin ﬂ tusuna basin.

Geri Ara 6zelligini iptal etme

Ayarlama

I ?MENU tusuna basin, ile Ag servisleri Usttine gelin ve FSEC tusuna basin, ile Geri ara iptal
UstUne gelin ve FSEC tusuna basin.

2. ile Ayarlar Usttne gidin ve FSEC tusuna basin.
3. Geri arama iptali igin gereken numarayi girin ve F'TAMAM tusuna basin.

Geri Ara iptal 6zelligini aktiflestirme

[ ?MENU tusuna basin, ile Ag servisleri Usttine gelin ve FSEC tusuna basin, ile Geri ara iptal
Ustline gelin ve FSEC tusuna basin.

2. FSEC tusuna basarak Acik secin.

3. Secilen servis icin bir numara dizisi aranacaktir.

4. Numara arandiginda, bekleme moduna geri dénmek icin E tusuna basin.

Gizli No

Ayarlama

I FMENU tusuna basin, ile Ag servisleri Gsttine gelin ve FSEC tusuna basin, ile Gizli no Ustlne
gelin ve FSEC tusuna basin.

2. ile Ayarlar Ustine gidin ve FSEC tusuna basin.
3. Gizli no icin gerekli numaray! girin ve FTAMAM tusuna basin.

Gizli No aktiflestirme

[ ?MENU tusuna basin, ile Ag servisleri Usttine gelin ve ?SEC tusuna basin, ile Gizli no tsttine
gelin ve FSEC tusuna basin.

2. FSEC tusuna basarak Acik secin.

3. Secilen servis icin bir numara dizisi aranacaktir.

4. Numara arandiginda, bekleme moduna geri dénmek icin _J=J tusuna basin.

47



TR

Sebeke Servisleri

Gizli no devre disi birakma

I FMENU tusuna basin, ile Ag servisleri Usttne gelin ve FSEC tusuna basin, ile Gizli no Ustlne
gelin ve F'SEC tusuna basin.

2. Kapali Ustline gelin ve onaylamak icin F‘SEC tusuna basin.
3. Secilen servis icin bir numara dizisi aranacaktir.

4. Numara arandiginda, bekleme moduna geri dénmek icin _J=J tusuna basin.

48



Oyunlar

Oyunlar ©
Bellek

Bellek

Bu oyunun amaci belleginizi kullanarak farkli resim ciftlerini en kisa stre icinde bulmaktir. Kazanmak icin 4x4
matris seklindeki 8 gift resmin tumunu bulmaniz gerekir.

Oyunu baslatmak igin

I FMENU tusuna basin, ile Oyunlar Ustne gidin ve F‘SEC tusuna basin, FSEC tusuna basarak
Bellek oyununa girin.
2. Aciklama ekrani gérintdlenir.

Yukari / asagl / sola / saga hareket icin @ / @ / / tuslarini kullanin.
Secmek igin @ tusuna basin.

3. Oyunu baslatmak igin FSEC veya @ tusuna basin.
Opyundan ¢ikmak igin, ? tusuna basin.

49



TR

Sorun Giderme

Telefonun sorununu giderme

Sorun Olasi Nedenler Coézimi

El | cihazs ~ baz | * Pil iyi temas etmiyor * El cihazini hafif hareket ettirin
istasyonundayken hareket | * Temas yerleri kirli * Alkoll bir bezle pilin temas
etmiyor yerlerini silin

* Pil dolu

Sarj etmek gerekmiyor

Arama tonu duyulmuyor

Elektrik baglantisi yok

Piller bos

* Baz istasyonundan fazla uzaktasiniz
Yanlis hat kablosu

Hat adaptoru (eger gerekli ise)
telefon kablosuna bagli degil

Baglantilan kontrol edin.
Telefonu sifirlayin: ana
baglantilar  fisten  sokin  ve
tekrar takin

Pilleri en az 24 saat sarj edin

Baz istasyonuna yaklasin

Verilen hat kablosunu kullanin
Hat adaptorint (gerekli ise) hat
kablosuna takin

Kot ses kalitesi

* Baz istasyonundan fazla uzaktasiniz

* Baz istasyonu elekirkli cihazlar,
celik beton duvarlar veya metal
kapilarin yakinlarinda bulunuyor

Baz istasyonuna yaklasin
Baz  istasyonunu
cihazlann en az bir
uzagina taslyin

elektrikli
metre

I simgesi yanip séntyor

* Telefon baz istasyona kayitl
degil
* Baz istasyonundan fazla

uzaktasiniz

Telefonu baz istasyonuna kaydedin

Baz istasyonuna yaklasin

50




Sorun Giderme

Sorun Olasy Nedenler Cozumu

Telefon "basarisiz” goriinttltyor | * Telefonun kaydi basarisiz * Baz istasyonun gl¢ kaynag
glkartip tekrar taktiktan sonra
tekrar deneyin  ve telefon
kaydetme adimlarini  uygulayin
(bkz sayfa 41).

Telefonun pillerini ¢lkarin ve
tekrar takin

* baz istasyona baska bir | * Maksimum (5) el cihazi sayisina | ¢ Yeni telefon kaydetmek icin

telefon eklemeye calisirken ulasildi telefon kaydini silin
* telefonu kullanirken * Baz istasyonu baska  bir | * Hazir olana kadar bekleyin
telefondan dolayr mesgul
Radyo veya televizyondan CD530 baz istasyonunuz veya Elektrik  baglantisini  veya baz
rahatsiz edici sesler duyuluyor | elektrik  prizleriniz  elektrikli | istasyonunu mumkin oldugunca
cihazlara cok yakin uzaklastirin
Arayan Hattin Kimligi (CLI) | Servis aktiflestiriimemis Sebeke operatort  sozlesmenizi
servisi calismiyor kontol edin
Zil sesi yok Zil tonu kapal Sesi arttirin
Telefon defteri kaydi Telefon defteri dolu Bellekte yer agmak icin kayrtlardan
kaydedilemiyor birini silin
Yeni SMS alinamiyor * SMS saklama alani dolu * Eski SMS'leri silin
* Yanlis SMS ayarlan * SMS ayarlarinizi kontrol edin

(bkz sayfa 30)

Yeni SMS alinamiyor veya Giden veya gelen SMS merkez Bakiniz "Kisa Mesaj Avyarlan"

goénderilemiyor numaralar ayarlanmamis veya sayfa 30
yanlis ayarlanmis
* Aboneliginiz yok * Daha fazla bilgi icin saglayicinizla

temasa gegin
Cihazlardan birinde SMS alm

Hattinizda SMS etkin bagka bir

telefon var modunu deaktive edin
* Operatorler arasinda uyum | ¢ Daha fazla bilgi igin saglayicinizla
problemi var temasa gegin

Kimlik goster (bkz "Gizli No"
sayfa 47)

Kimlik gizlenmis

51



TR

Bilgi

Elektrik, Manyetik ve Elektromanyetik Alanlar
(“EMF”)

Philips Royal Electronics bir ¢ok elektronik cihazda oldugu gibi elektro manyetik sinyaller yayma ve alma
ozelligine sahip tuketici Grtnleri Uretir ve satar.

2. Philips'in en énemli Isletme Prensiplerinden biri Griinlerimizle ilgili tim saglik ve givenlik dnlemlerini almak,
yurdlulukteki yasal gerekliliklere uygun olmak ve Urtnlerin Uretim tarihlerinde yururltlukte olan EMF
standartlan limitleri icinde kalmaktir.

3. Philips sagliga olumsuz etkisi olmayan trtinler gelistirmek, tretmek ve pazarlamayi ilke edinmistir.

4. Urunler amaglarina uygun sekilde diizgiin olarak kullanildiginda, Philips bu trtinlerin kullaniminin su anda
bilinen bilimsel gercekler dogruftusunda glivenli oldugunu onaylar.

5. Philips uluslararasi EMF ve gtvenlik standartlarinin gelistirilmesinde aktif rol oynar, bu sayede Philips
standartlarda yapilan gelismeleri Grtinlerine en kisa sirede uyarlayabilir.

Uyumluluk

Uyumluluk beyani www.p4c.philips.com sitesinde mevcuttur.

Philips Consumer Electronics, BLC P&ACC, CD530x setlerin 1999/5/EC direktiflerindeki ilgili standart ve
onemli isteklere uygun oldu,unu anons eder.

Geri donusum ve atiklar

Eski Grunlerin atilmasina yonelik bilgi
WEEE Yonetmeligi (Waste Electrical and Electronic Equipment (Atik Elektrikli ve Elektronik Aletler): 2002/96/
EC) urtnlerin geri donustminde insan sagligini koruyacak ve cevreye en yuksek derecede koruma saglayacak
isleme, diizeltme ve geri kazanma teknolojilerinin kullaniimasini saglamak igin yurtrlige konmustur.
Urtintintiz, geri dontisim ve tekrar kullanimi mumkan yiksek kaliteli malzemeler ve bilesenler ile tasarlanmis ve
Uretilmistir.
Eski Grintintz genel ev atiklart ile birlikte atmayin. Elektrikli ve elektronik Urtinlerin toplanmasi igin asagidaki
isaret ile belirtiimis yerel toplama noktalarini 6grenin:
Asagidaki atik seceneklerinden birini kullanabilirsiniz:
I, Urtntn tamaminin (kablo, fis ve aksesuarlar dahil olarak) belirtilmis WEEE toplama

tesisine atilmasi
2. Eger yeni bir Urtin satin aliyorsaniz, eski Grintnuiz bittn olarak saticiniza iade edin.

WEEE Yonetmeligi geregince bunu geri kabul edecektir.
Philips ambalajda geri dontstm ve uygun atik uygulamasini saglamak igin standart

semboller kullanmistir. _

@' ilgili ulusal geri kazanim ve geri déntistim sistemine mali destek saglanmistir.

é%} Etiketli ambalaj malzemesi geri dontstimludur.

52



A

Ahizesiz cavaplama 18
Aksesuarlar 5

Alarm saati 32

Alarm tonu 32

Ana PIN kodu 42

Arama Kaydi 17, 24
Arama Yonlendirme 45
Arama bekletme 20
Arama kayd silme 24
Arama yapma |4

Arama yonlendirme 45
Aramayi cevaplama 14, 18
Aramayi sonlandirma 14, 18
Arayan Hattin Kimligi 20
Aydinlatma |5

B

Baz Istasyonu Baglama | |
Baz Secin 42

Baz istasyonuna genel
bakis 9, 10

Bebek Cagri 40

Bekleme modu 14, 15
Bekleme stresi 13
Bellek 49

¢

Cagni 14

Cagn surtyor 18
Ceviri Modu 39
D

Disardan gelen bir aramayi
aktarma 19

Dil 36

Dogrudan arama 17
Dogrudan erisim bellegi 23
Duvar kagidi 35

E

EC zil melodi 33

EC zil sesi 33

Ekran koruyucu 35

El Cihazi Tonlan 33

El cihazi adi 35

Etkinlik LED'i 15

F

Flas zamani 38

G

Gelen numara 3|1

Geri ara 46

Geri dénustim ve atiklar 52
Giden numara 30

Gizli No 47

Grup melodisi 34

Guriltu interferansi 51

Dizin

H Telefon Defteri 17, 2

Hoparlor 18 Telefon defteri silme 22

Hoparlér modu 18 Telefon defterini

Hoparlor sesi 19 dtizenlerme 22

| Telefon defterinin aktarimi 23
. Telefon sessiz 18

Intrusion Mode 44 Telefon tuslar 7

K Telefonu Agma/Kapama |4

Kisa Mesaj Tonu 34 Telefonunuza genel bakis 6

KM Kutusu 30 Temel islemler | |

Kapsama disi |3 Tus Tonu 34
Kayit 41 Tus takim kilidi 14
Kayit Silme 42 Tus takimi kilidini agma 14
Kisi ekleme 21 Tus  takimini kilitleme/kilidi
Kisisellestir 33 acma 14
Konferans arama 20 U
Kontrast 35 Uyumluluk 52
Konusma suresi |3 0
Kulaklik sesi 18 -
M Ulke Ayarlari 43
\

Mentde dolasma 10

Mesaji siler. 28 Varsayilan KM merkezi 31
Metin ve say girme |5 Varsayilan ayarlar 26
o

Oda monitort 37
Otomatik A¢ 36
Otomatik kapa 36
&

On Tuslama 17

P

Pil seviyesi |3

Pil zayif uyanisi 13
Pil 6mrii ve alani 13
Pili sarj etme 12

S

Sifirla 43

SMS 26

SMS lletme 27
SMS Gonder 26
SMS Yanitlama 28
SMS alimi 30

Saat ve Alarm 32
Sesi kapat 18
Sesli 18

Simgeler ve Semboller 8
T

Tarih ve saat 32
Tarih&zaman 14

Taslak kutusu 29

Taslak mesaj degistirme 29
Tekrar arama listesi 17, 24
Tekrar arama listesini
kaydet 25

53



PHILIPS

Specifications are subject to change without notice.
Trademarks are the property of Koninklijke Philips Electronics N.V. or their respective owners.
2006 © Koninklijke Philips Electronics N.V. All rights reserved.
www.philips.com

311128526213

ce



	Önemli Bilgiler
	Güvenli²iniz için
	Kurulum gereklilikleri
	YardÆma ihtiyacÆnÆz mÆ var?

	Kutuda neler var?
	CD530 Telefonunuz
	Telefonunuza genel bakÆ 
	Telefon tu larÆ
	Fonksiyon tu u

	Ekran simgeleri & semboller
	Baz istasyonuna genel bakÆ 
	CD530 telefonunuzun temel özellikleri
	Menüde dola ma

	Ba²lantÆ
	Baz Åstasyonunu Kurma

	Kurulum
	Pili takma
	Pili sarj etme
	Pil ömrü ve aralÆ²Æ
	Konu ma süresi ve bekleme süresi
	Pil zayÆf uyarÆsÆ
	Kapsama alanÆ dÆ Ænda uyarÆsÆ

	CD530 telefonunuzu yapÆlandÆrma
	Tarih ve zaman ayarÆ
	CD530 telefonunuzun temel i lemleri
	Arama yapma
	Arama cevaplama veya sonlandÆrma
	Telefonu Açma/Kapama
	Tu  takÆmÆnÆ kilitleme/kilidi açma
	Ça²rÆ

	Bekleme modu
	Ekran ve tu  takÆmÆ aydÆnlatmasÆ
	Etkinlik LED’i
	Metin ve sayÆ girme
	VarsayÆlan Ayarlar

	Arama
	Arama yapma
	Ön Tu lama
	Do²rudan arama
	Yeniden arama listesinden arama yapma
	Arama listesinden arama yapma
	Telefon defterinden arama yapma

	AramayÆ cevaplama
	Ahizesiz cavaplama

	AramayÆ sonlandÆrma
	Ça²rÆ sürüyor
	KulaklÆk Sesini Ayarlama
	Telefonu sessiz/sesli yapma
	Hoparlör modu
	Hoparlör sesini ayarlama

	Ånterkom
	Bir ba ka telefon ile iç haberle me
	Harici aramayÆ ba ka bir telefona aktarma
	Dahili ve harici aramalar arasÆnda geçi  yapma

	Üçlü konferans arama
	Arama bekletme
	Arayan HattÆn Kimli²i

	Telefon Defteri
	Telefon Defterine Eri im
	Telefon defterine yeni bir ki i ekleme
	Telefon defterindeki bir kaydÆ düzenleme
	Telefon defterindeki bir kaydÆ silme
	Telefon defterinde tüm kayÆtlarÆ silme
	Do²rudan eri im belle²ine kaydetme
	Bellekten bir kaydÆ silme
	Telefon defterinin aktarÆmÆ

	Arama KaydÆ
	Arama kaydÆna eri im
	Arama kaydÆndaki bir kaydÆ telefon defterine kaydetme
	Arama kaydÆndaki bir kaydÆ silme
	Arama kaydÆnÆn tümünü silme
	Tekrar arama listesine eri im
	Tekrar arama listesindeki bir kaydÆn ayrÆntÆlarÆnÆ görüntüleme
	Tekrar arama listesindeki bir kaydÆ telefon defterine kaydetme
	Tekrar arama listesindeki bir numarayÆ silme
	Tekrar arama listesinin tümünü silme

	KÆsa Mesaj
	Yeni SMS yazma ve gönderme
	Gelen kutusu
	Gelen Kutusu mesajlarÆnÆ görüntüleme
	Gelen kutusu mesajÆnÆ yanÆtlama
	Gelen kutusundaki bir mesajÆ iletme
	Gönderenin telefon numarasÆnÆ telefon defterine kaydetme
	Gelen kutusundaki bir mesajÆ silme
	Tüm gelen kutusu mesajlarÆnÆ silme

	Taslak kutusu
	Taslak kutusundaki mesajlarÆ gözden geçirme

	KÆsa Mesaj AyarlarÆ
	SMS alÆmÆ
	Giden numara ayarlamak için
	Gelen numara ayarlamak için
	VarsayÆlan KM merkezi
	Zil 1


	Saat & Alarm
	Tarih ve zaman ayarÆ
	Alarm AyarÆ
	Alarm tonu

	Ki iselle tir
	El CihazÆ TonlarÆ
	EC zil sesi
	EC zil melodi
	Grup Melodisi
	Tu  Tonu
	KÆsa Mesaj Tonu

	Duvar ka²ÆdÆ
	Duvar ka²ÆdÆnÆ ayarlamak için

	Kontrast seviyesi
	Kontrast seviyesini ayarlamak için

	Ekran koruyucu
	Ekran koruyucuyu ayarlamak için

	El cihazÆ adÆ
	Telefonu yeniden adlandÆrmak için

	Otomatik Aç
	Otomatik aç modunu ayarlamak için

	Otomatik Kapa
	Otomatik kapa modunu ayarlamak için

	Dil
	Dil seçimini de²i tirmek için

	Oda monitörü
	Oda monitörünü aktifle tirmek için
	Oda monitörünü kapatmak için


	Geli mi  Ayarlar
	Fla  zamanÆ
	Fla  zamanÆnÆ ayarlamak için

	Çeviri Modu
	Çeviri modunu ayarlamak için

	Arama Engelleme
	Arama engelleme modunu devreye sokmak/devreden çÆkarmak için
	Arama Engelleme numarasÆnÆ de²i tirmek için

	Bebek Ça²rÆ
	Bebek ça²rÆ modunu aktifle tirmek için
	Bebek ça²rÆ modunu devre dÆ Æ bÆrakmak için
	Bebek Ça²rÆ numarasÆnÆ de²i tirmek için

	KayÆt
	Ek telefonlarÆ kaydetme

	Baz Seçin
	Baz istasyonu manuel olarak seçmek için

	KayÆt Silme
	Bir telefonun kaydÆnÆ silmek

	Ana PIN kodunu de²i tirme
	Ana PIN kodunu de²i tirmek

	SÆfÆrla
	VarsayÆlan ayarlara sÆfÆrlama

	Otomatik Ön Ek
	Otomatik ön ek numarasÆnÆ ayarlamak için

	Ülke AyarlarÆ
	Konferans Modu
	Konferans modunu devreye sokmak/devreden çÆkarmak


	×ebeke Servisleri
	Arama Yönlendirme
	Arama Yönlendirme NumarasÆnÆ ayarlama
	Arama Yönlendirme Özelli²ini Aktifle tirme
	Arama Yönlendirme Özelli²ini Devre DÆ Æ BÆrakma

	Sesli Posta
	Sesli Posta NumarasÆ Ayarlama
	Sesli PostayÆ Aktifle tirme

	Geri Ara
	Ayarlama
	Geri Ara özelli²ini aktifle tirme

	Geri Ara özelli²ini iptal etme
	Ayarlama
	Geri Ara Åptal özelli²ini aktifle tirme

	Gizli No
	Ayarlama
	Gizli No aktifle tirme
	Gizli no devre dÆ Æ bÆrakma


	Oyunlar
	Bellek
	Oyunu ba latmak için


	Sorun Giderme
	Telefonun sorununu giderme

	Bilgi
	Elektrik, Manyetik ve Elektromanyetik Alanlar (“EMF”)
	Uyumluluk
	Geri dönü üm ve atÆklar
	Eski ürünlerin atÆlmasÆna yönelik bilgi


	Dizin
	A
	B
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	M
	O
	P
	S
	T
	U
	V


